



Termékkatalógus

kereskedők részére

Tel.: +36-1-347-2100, +36-1-347-2121

Nyitva tartás:

Érvényes: április 1-30.

telephelyenként a hátoldalon található



Az akciós árukészlet telephelyenként eltérhet!

Tisztelt Vásárlóink!

A kötelező visszaváltási rendszerbe tartozó termékek körét a Kormány 450/2023. (X. 4.) rendelete határozza meg. A rendelet hatálya alá tartozó termék választéka folyamatosan bővül, raktáraink készlet szintjétől függően. A kiadványban látható DRS jelölések tájékoztató jellegűek, mely információkkal kapcsolatos változások jogát fenntartjuk. Az úgynevezett DRS díjas termékek a vételáron felül további 50.-Ft-tal terheltek. Ezen díjakat a számlán külön sorban tüntetjük fel.



Köszönjük szépen a figyelmüket!

Cerbona szejlet

kókusz-csokis, epres-citromos,

20 g



LIMITED EDITION

KÖSTOLJ BELE
A TAVASZBA A
CERBONÁVAL

95 Ft

99 Ft

Bawli

Eredeti olasz recept



Bauli croissant
kajsziparack,
vanília, csokoládé,
50 g



068543
068542
068541



Rauch
My Tea
tobbféle,
1,5 l,
PET

EXTRA AIR

064665, 064670
064667, 064668
064671, 064680

Rauch My Tea
tobbféle. 064
0,5 l. 064
PET 064

064672
064673
064675

Min.
rendelés
12 db

39 **P**
226 FU/1
230 5

228 FL/1

Alba
fehér
kenyér
400 g
067695

0.6769

Albea
durum
kenyér
400 g
C67697

067697

Albea
teljeskiörlesű
kenyér
400 g

067624

Tisztelt Vásárlóink! Értesítjük Önöket, hogy a bal oldalt látható jellel ellátott termékeknél az ár kartonos vásárlás esetén értendő. Amennyiben nem teljes kartonnal rendelnek, az újságban megjelenő árakra 4% felárat számolunk fel. Az eddig csak kartonosan értékesített termékek ezentúl is csak így vásárolhatók, a min. rendelés szintén jelölve van a terméknél.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Édesség

Dr. Gerard Maltikeks Milk, Dark BOX – kekszgolyó csokiba mártva tej. ét. 75 g C28466, C28513 239 Ft 3187 Ft/kg 255 Ft 3400 Ft/kg	Dr. Gerard Maltikeks Milk, Dark – kekszgolyó csokiba mártva tej. ét. 170 g C22179, C15409 499 Ft 2935 Ft/kg 525 Ft 3088 Ft/kg	Dr. Gerard Maltikeks Milk, Dark – kekszgolyó csokiba mártva tej. ét. 320 g C48355, C48354 999 Ft 3122 Ft/kg 1049 Ft 3278 Ft/kg	Dr. Gerard tejszoki ízű krémlel töltött ostya 180 g C68269 549 Ft 3050 Ft/kg 579 Ft 3217 Ft/kg	Dr. Gerard Creamy Finger sárgabarackos tejszínes piskóta 170 g C13286 499 Ft 2935 Ft/kg 525 Ft 3088 Ft/kg	Dr. Gerard Magic Duett black, choco. 185 g C57882, C57883 539 Ft 2914 Ft/kg 565 Ft 3054 Ft/kg
Dr. Gerard krémlel töltött ostya rúd többféle, 144 g C50682, C28444, C16573, C59408, C59407, C59411, C20048 439 Ft 3049 Ft/kg 455 Ft 3160 Ft/kg	Dr. Gerard Aloha kókuszos teasütemény 160 g C47206 359 Ft 2244 Ft/kg 379 Ft 2369 Ft/kg	Dr. Gerard cukros mártott levél 165 g C48198 499 Ft 3024 Ft/kg 525 Ft 3182 Ft/kg	EXTRA ÁRCSÖKKENÉS		Dr. Gerard tortácska sárgabarackos, 165 g C40435 475 Ft 2935 Ft/kg 499 Ft 3024 Ft/kg
Dr. Gerard Ringo omlós keksz 150 g C49770 399 Ft 2660 Ft/kg 419 Ft 2793 Ft/kg	Dr. Gerard vajas keksz csokitálpal 165 g C38568 399 Ft 2418 Ft/kg 419 Ft 2539 Ft/kg	Dr. Gerard Passion Cherry 150 g C40434 539 Ft 3593 Ft/kg 565 Ft 3767 Ft/kg	Dr. Gerard sárgabarackos piskóta 205 g C11232 589 Ft 2873 Ft/kg 619 Ft 3020 Ft/kg	Dr. Gerard Choco Bears Chocolate ét. tej 175 g C14876, C40372 549 Ft 3137 Ft/kg 569 Ft 3251 Ft/kg	Dr. Gerard Masterwafer mini kocka kakaós, vaníliás, 110 g 599 Ft 5445 Ft/kg 629 Ft 5718 Ft/kg
Dr. Gerard Paleczki epres piskóta 170 g C60685 499 Ft 2935 Ft/kg 525 Ft 3088 Ft/kg	Dr. Gerard vajas, citromos mini croissant 165 g C31365 399 Ft 2418 Ft/kg 419 Ft 2539 Ft/kg	Dr. Gerard csokis perec 165 g C42573 419 Ft 2539 Ft/kg 439 Ft 2661 Ft/kg	Dr. Gerard Animals állatos keksz 165 g C17915 459 Ft 2782 Ft/kg 479 Ft 2903 Ft/kg	Dr. Gerard sós kréker 100 g C30718 119 Ft 1190 Ft/kg 125 Ft 1250 Ft/kg	Dr. Gerard sós kréker 250 g C16511 349 Ft 1396 Ft/kg 369 Ft 1476 Ft/kg
Dr. Gerard Creamy fingers 499 Ft 2935 Ft/kg 525 Ft 3088 Ft/kg	Dr. Gerard mini Croissant 399 Ft 2418 Ft/kg 419 Ft 2539 Ft/kg	Dr. Gerard Pretzel 419 Ft 2539 Ft/kg 439 Ft 2661 Ft/kg	Dr. Gerard Animals 459 Ft 2782 Ft/kg 479 Ft 2903 Ft/kg	Dr. Gerard KRAKERS MIX SOLONE 119 Ft 1190 Ft/kg 125 Ft 1250 Ft/kg	Dr. Gerard SNACK MIX 349 Ft 1396 Ft/kg 369 Ft 1476 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Édesség

Györi Édes
omlós keksz
eredeti, kakaós,
kókuszos, 150 g
C06013,
C06038,
C06093



335 Ft
2233 Ft/kg
345 Ft
2300 Ft/kg

Györi Édes
teljeskiőrésű keksz
mézes, kakaós, 150 g
C060937, C060930



329 Ft
2193 Ft/kg
339 Ft
2200 Ft/kg

Györi Édes
Zabfalatok
188 g
C067759



325 Ft
1729 Ft/kg
339 Ft
1803 Ft/kg

Milka Waffelini
Chokomax, tej, kókuszos, 31 g
C06370,
C06505,
C57233



169 Ft
175 Ft

Pilóta piskótatallér
többféle, 147 g
C03642, C03643,
C03644, C03645



469 Ft
3190 Ft/kg
489 Ft
3327 Ft/kg

Kapuciner
szelet, 31 g
C26604



215 Ft
225 Ft

Sport szelet
31 g
C25815



185 Ft
189 Ft

Sport White szelet
31 g
C06153



185 Ft
189 Ft



C03650,
C03647,
C06741

Pilóta
Vanília Karika
tej, ét, kakaós, 150 g



655 Ft
4367 Ft/kg
685 Ft
4587 Ft/kg

Sport XL szelet
42 g
C26111



225 Ft
235 Ft

Sport Ziccer szelet
36 g
C05774



225 Ft
235 Ft

Mini TUC kréker
bacon, hagymás-tejfölös, sós, 100 g
C14540,
C14465,
C14462



389 Ft
3890 Ft/kg
399 Ft
3990 Ft/kg

TUC kréker
bacon, hagymás-tejfölös, sajtos, sós, 100 g
C07464, C13408,
C11776, C07462



389 Ft
3890 Ft/kg
399 Ft
3990 Ft/kg

TUC bake rolls
többféle, 80 g
C064350,
C064347,
C064349,
C064348,
C064351



265 Ft
3313 Ft/kg
275 Ft
3438 Ft/kg

Bersi Snack
jalapeno-cheddar, sajtos golyók, wasabi golyók, 120 g
C065382, C065383,
C065381



499 Ft
4158 Ft/kg
549 Ft
4575 Ft/kg

Fit reggeli rizskása
többféle, 60 g
C060433, C060434,
C060432, C44207,
C44208, C44209



269 Ft
4483 Ft/kg
279 Ft
4650 Ft/kg

Krówka kistehén
tejkaramella, 50 g
C13629



209 Ft
4180 Ft/kg
219 Ft
4380 Ft/kg

Mig protein szelet
vanília, 50 g
C056732



325 Ft
6500 Ft/kg
339 Ft
6780 Ft/kg

Mandul mini muffin
dupla csoki, 210 g



609 Ft
3045 Ft/kg
629 Ft
3145 Ft/kg



Áraink az áfát tartalmazzák.

Édesség

Cerbona szelet
többféle,
20 g

C27334, C06170,
C24579, C14404,
C14405, C24577,
C22513, C24578,
C06174, C06172,
C06175, C59679,
C59678

95 Ft
99 Ft

Cerbona
puffasztott
rizszelet
többféle,
kukorica
90 g

C48239, C30337,
C30336, C48237



199 Ft
2211 Ft/kg
205 Ft
2278 Ft/kg

Cerbona zabpehelyliszt
500 g

C31203



439 Ft
878 Ft/kg
455 Ft
910 Ft/kg

Cerbona zabpehely
finom szemű, nagyszemű,
500 g



439 Ft
878 Ft/kg
455 Ft
910 Ft/kg

Double Up Big
csokoládékrémrel
töltött piskóta
50 g



129 Ft
2580 Ft/kg
135 Ft
2700 Ft/kg

Cerbona Rudi
többféle,
30 g



95 Ft
99 Ft

Cerbona müzli
többféle,
200 g



499 Ft
2495 Ft/kg
515 Ft
2575 Ft/kg

Vattacukor
tetoválással
20 g



139 Ft
145 Ft

Trolli téglés hamburger
10 g

Min. rendelés:
60 db



C38259

78 Ft
81 Ft

Moments ostya
többféle, 45 g
Moments Intenso ostya
többféle, 40 g



C53951, C53953,
C53952, C58218,
C39332, C39334,
C39336, C39333,
C39335

132 Ft
136 Ft

Dibette Wellness ostya
fruktózzal
kakaós, citromos, mogyorós,
50 g



C33237, C33238,
C46673

245 Ft
4900 Ft/kg
255 Ft
5100 Ft/kg

Dibette NAS krémrel töltött
ostya eritrittel
citromos, kakaós,
40 g



C42783, C42782

265 Ft
6625 Ft/kg
275 Ft
6875 Ft/kg

BOMBI

NYERJ 1.000.000 FT-OT!

Töltsd fel az AP kódot és
NYERJ 1.000.000 FT-OT!

vagy havonta családi
wellness hétvégét!

2025.03.10-05.31.
www.bombi.hu

155 Ft
3100 Ft/kg
159 Ft
3180 Ft/kg

Havonta: családi wellness
500.000,- Ft értékben;
Hetente: családi belépő
a Budapesti Állatkertbe.

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Édesség

Hit keksz
többféle,
220 g

C84570,
C49058,
C32492,
C32495,
C32493,
C64571,
C32494



579 Ft
2632 Ft/kg
609 Ft
2768 Ft/kg

Hit kakaós keksz
134 g



C33224
469 Ft
3500 Ft/kg
499 Ft
3724 Ft/kg

Mentos cukorka
többféle,
37,5-38 g

C23637,
C58428,
C23634



195 Ft
205 Ft

Chupa Chups nyalóka
12 g



76 Ft
79 Ft

Rice Up fehérjeszelet
kollagénnel
többféle,
50 g

C65790,
C65220,
C65222,
C65221



399 Ft
7980 Ft/kg
419 Ft
8380 Ft/kg

Gullon Chip Choco
cukormentes,
150 g

C50704



685 Ft
4567 Ft/kg
715 Ft
4767 Ft/kg

Gullon Creme Tropical
200 g

C60815



489 Ft
2445 Ft/kg
515 Ft
2575 Ft/kg

Rice Up rizs Chips
többféle,
60 g



C50860,
C48513,
C45461,
C47527,
C45462,
C50859,
C45463

339 Ft
5650 Ft/kg
355 Ft
5917 Ft/kg

Detki Mini Karika
vaníliázú
teasütemény
ét, tej,
150 g

C48653,
C48654



299 Ft
1993 Ft/kg
319 Ft
2127 Ft/kg

Tere-Fere édes keksz
eredeti, kakaós,
kókuszos, mézes,
180 g

C14349, C14350,
C14351, C14353



279 Ft
1550 Ft/kg
295 Ft
1639 Ft/kg

Tere-Fere kakaós keksz
étkezőnőba félig mártva,
150 g

C61722



319 Ft
2127 Ft/kg
339 Ft
2260 Ft/kg

Detki Darálós
vaníliás és kakaós
omlós keksz
200 g

C33025



339 Ft
1695 Ft/kg
365 Ft
1825 Ft/kg

Marini Sfogliatine Glassate
mázás leveles sütemény
200 g



C19086

519 Ft
2595 Ft/kg
559 Ft
2795 Ft/kg

Detki háztartási keksz
500 g

C06474



569 Ft
1138 Ft/kg
589 Ft
1178 Ft/kg

Detki háztartási darált keksz
500 g

C14343



499 Ft
998 Ft/kg
559 Ft
1118 Ft/kg

Detki háztartási keksz
200 g

C16410



209 Ft
1045 Ft/kg
229 Ft
1145 Ft/kg

Detki Vitál Cukor Stop
háztartási keksz
180 g

C58753



229 Ft
1272 Ft/kg
249 Ft
1383 Ft/kg

Marini Savoiardi babapiskóta
200 g



C19083

479 Ft
2395 Ft/kg
499 Ft
2495 Ft/kg



Áraink az áfát tartalmazzák.

Édesség

Mc Vitie's Digestives
teljeskiőrlésű keksz
light, original,
250 g



429 Ft
1716 Ft/kg
445 Ft
1780 Ft/kg

Mc Vitie's Digestives
teljeskiőrlésű keksz
milk, dark,
150 g



429 Ft
2860 Ft/kg
445 Ft
2967 Ft/kg

Perle d'Or
Seashells
desszert
195 g



1199 Ft
6149 Ft/kg
1235 Ft
6333 Ft/kg

Anthon Berg
marcipán tallér
többféle, 220 g.
Bailey's in marzipan
175 g



2279 Ft
10359-13023 Ft/kg
2349 Ft
10677-13423 Ft/kg

Belgian Hearts
Hazelnut
desszert
200 g



1939 Ft
9695 Ft/kg
1999 Ft
9985 Ft/kg

Belgian Trüffel
többféle,
200 g
C50200,
C34648,
C40251,
C14240,
C68413



1259 Ft
6295 Ft/kg
1299 Ft
6495 Ft/kg

Belgian Seashells
tengergyümölcse desszert
vanilla, 65 g.
coffee, 60 g



695 Ft
10692-11583 Ft/kg
715 Ft
11000-11817 Ft/kg

Haribo
Mega-Roulette,
Fizz,
45 g



175 Ft
185 Ft

Chamallows
Barbecue, Gironde,
Tubular Colors
90 g



319 Ft
3544 Ft/kg
329 Ft
3656 Ft/kg

Dunakavics,
Francia drázsé
70 g



279 Ft
3986 Ft/kg
289 Ft
4129 Ft/kg

Roshen
tejsokli
szelet
többféle,
29-33 g



149 Ft
159 Ft

Marika tortabevonó
ét. tej.
90 g



289 Ft
3211 Ft/kg
299 Ft
3322 Ft/kg

Cherry Queen
étcsokis
konyakmeggy
108 g



869 Ft
8046 Ft/kg
899 Ft
8324 Ft/kg

Cherry Queen Classic
desszert
192 g



1459 Ft
7599 Ft/kg
1499 Ft
7807 Ft/kg

Cherry Queen
konyakmeggy
szívdesszert
122 g



1459 Ft
11959 Ft/kg
1499 Ft
12287 Ft/kg

SNICKERS

EGYEDI 6+1 AJÁNLAT



+1 GRÁTISZ



6 kínáló csokoládé rendelése esetén
1 kínáló Bounty 57g ajándék.

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek.



Édesség

Manner ostya
sós karamellás, tej-
vanília,
200 g C50755,
C14622



969 Ft
4845 Ft/kg
999 Ft
4995 Ft/kg

Manner Rumos-Trüffles
Ostyaaszívek
300 g C52878



1899 Ft
6330 Ft/kg
1949 Ft
6497 Ft/kg

Manner Snack Minis
szeletek
tejes-csokoládés,
tejes-mogyorós,
300 g C55152,
C55146



1559 Ft
5197 Ft/kg
1599 Ft
5330 Ft/kg

Manner törtschen,
csokoládés Brownie,
200 g C14625,
C52430



1459 Ft
3648 Ft/kg
1499 Ft
3748 Ft/kg

Balaton szelet
ét, tej, citrom,
27 g



112 Ft
115 Ft

C61757, C61756,
C61758

Casali Schoko-
banane
Duplacsokis
300 g C68498



1549 Ft
5183 Ft/kg
1599 Ft
5330 Ft/kg

Manner
ötrétegű ostya
csokoládés, mogyorós,
200 g C59885, C59886



869 Ft
4345 Ft/kg
899 Ft
4495 Ft/kg

Manner Mozart
mártott ostya,
narancsos ostyaaszívek
300 g C55153, C52877



1949 Ft
6497 Ft/kg
1999 Ft
6663 Ft/kg

Manner Belvedere
keksz mix
400 g C60103



1549 Ft
5163 Ft/kg
1599 Ft
5330 Ft/kg

Smarties
hatszög dobozban,
38 g



239 Ft
249 Ft

C003572

Schogetten csokoládé
többféle,
100 g

FREEZE ME
PEACH PASSIONFRUIT

LIMITED EDITION

KÜLÖNLEGES SCHOGETTENEK
A JÉGHIDEG NYÁRI ÉLVEZETÉRT!



2 ÓRA MÉLYHÜTÉS ÉS KÉSZ
A JÉGHIDEG FAGYLAJT PRALINE



C66845, C66846,
C68236, C66516,
C66517, C66518,
C66515, C55316,
C60672, C63736,
C68657, C33606,
C33607, C14010,
C14121, C14122,
C37434, C63272,
C37437, C37438,
C14123, C66844

539 Ft
5390 Ft/kg
559 Ft
5590 Ft/kg

Schogetten

KitKat



Tarts valódi
SZ NETET
a KitKat-tal

Vásárolj legalább 1 db KitKat terméket,
regisztrálj és töltsd fel a blokk adatait
a www.kitkat.hu weboldalon,
hogy megnyerhesd az értékes napi
és heti ajándékok egyikét,
vagy akár a főnyereményt is!
További részletek:
www.kitkat.hu

NAAAGY
szünet:

3 millió FT

KÖZEPES szünet:

hetente **100 000 FT**

KIS szünet:

naponta **50 000 FT**



KitKat szelet
köbbléle ízben
40-42 g

Top ár!
Top ár!



Promóció időtartama: 2025. március 31. - május 11.

Főnyeremény sorsolásának időpontja 2025. május 13. 14:00 óra.

Kérjük, a vásárlást igazoló blokkot őrizd meg, mert az a nyeremény átadásának feltétele. A nyereménynek képe illusztráció.

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Édesség



Kinder Cards
25,6 g
C53583

209 Ft
215 Ft

Kinder Country
23,5 g C06766

135 Ft
139 Ft

Kinder Schoko-Bons
125 g C04762

889 Ft
7112 Ft/kg
925 Ft
7400 Ft/kg

Kinder Happy Hippo Kakaó
20,7 g C48585

195 Ft
205 Ft

Kinder Bueno és Kinder Bueno White
43 g / 39 g
C06241, C04760

235 Ft
239 Ft

Kinder Délice Kakaó
39 g C06781

175 Ft
179 Ft

AJÁNDÉKOZZON VIDÁMSÁGOT GYEREKNAPRA!

Tic Tac
többféle ízben
18 g

C83121, C52604, C29880, C20143

170 Ft
175 Ft

Kinder Joy
20 g C03335

359 Ft
369 Ft

A képek illusztrációk, a fogyasztóhoz, az újracsomagoló kereskedőnek meg kellene egyeznie az eladható termékkel.

Lindt LINDOR

A tökéletes ajándék





LINDOR táblás csokoládé
Többféle
• 100g/db

899 Ft
8990 Ft/kg
925 Ft
9250 Ft/kg

C53958, C53956

Lindt EXCELLENCE

OLYAN VÉKONY,
OLYAN INTENZÍV





EXCELLENCE táblás csokoládé
• Többféle
• 100g/db

1179 Ft
11790 Ft/kg
1215 Ft
12150 Ft/kg

915 Ft
9150 Ft/kg
945 Ft
9450 Ft/kg

C54558, C68589, C04938, C18188, C04939, C14039, C49132, C44937, C39844, C57244, C14030

Lindt NUXOR

OLYAN KRÉMES,
OLYAN MOGYORÓS

ÚJ TERMÉK!




NUXOR desszert
• Milk, Dark
• 150g/db

2149 Ft
14327 Ft/kg
2215 Ft
14767 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Édesség

Edle Tropfen desszert
gin-gin, vodka lounge, whisky,
100 g



1199 Ft

11990 Ft/kg

1259 Ft

12590 Ft/kg

C58902, C58903,
C58904

Edle Tropfen desszert
brandy, koktél, pálinkás,
250 g



2459 Ft

9836 Ft/kg

2549 Ft

10196 Ft/kg

C57688,
C57686,
C57687

**Heidi Cappuccino töltött
fehér csokoládé szelet**
37 g



C59666

239 Ft

249 Ft

Heidi Bouquet desszert
coconut, cappuccino,
120 g

C53227,
C66811



1229 Ft

10242 Ft/kg

1279 Ft

10658 Ft/kg

Ritter Sport Duo
többféle,
218 g

C67441,
C67439,
C67438,
C67440



1715 Ft

7867 Ft/kg

1789 Ft

8206 Ft/kg

**Merci Together
desszert**
175 g

C68392



1759 Ft

10051 Ft/kg

1799 Ft

10280 Ft/kg

Merci Lovelies Praliné
classic, creamy, white,
185 g



1999 Ft

10805 Ft/kg

1999 Ft

10805 Ft/kg

C66731, C66732,
C66730

**Amicelliogyorókrémes
tejszokoládével bevont ostya**
200 g

C59242



1435 Ft

7175 Ft/kg

1489 Ft

7445 Ft/kg

EGYEDI 8+1 ajánlat



8 tálcá rágó rendelése esetén

1 tálcá Orbit Peppermint 10 szemes rágó ajándék.

**Orbit
Refreshers**

4+1 AJÁNLAT



+1 AJÁNLAT



4 kínáló tálcá Orbit Refreshers 8 db-os termék
egyidejű rendelése esetén

+1 tálcá Orbit Refreshers Handypack Spearmint 8 db AJÁNDÉK.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Édesség

nimm2 SG
100g többféle

STORCK



10 karton nimm2 SG
Softies, M. Buddies,
Funfari rendelés esetén
1 karton nimm2 SG
Milk Buddies 18x90g

nimm2 SG
Softies 90g többféle



nimm2 SG
M. Buddies / Funfari 90g



nimm2 Soft
90g többféle



10 karton nimm2
Soft rendelés esetén
1 karton nimm2
Soft Cola 18x90g

GRATISZ

Zozole cukrok, gomicukrok

Zozole Musss cukorka
többféle,
75 g
C68464



C68464, C68465,
C68466, C68467,
C68468

Zozole gomicukor
többféle, 75 g
C68469, C68470, C68471, C68472



Zozole Zöld nyelvfestős
gomicukor
dinnye, málna,
75 g
C68474, C68475



219 Ft
2920 Ft/kg
229 Ft
3053 Ft/kg

Zozole
gyümölcsízű
gomicukor
többféle, 75 g
C68476, C68477,
C68478, C68481,
C68483, C68484



Argo Mint Fresh
cukorka
120 g
C51767



365 Ft
3042 Ft/kg
375 Ft
3125 Ft/kg

Argo
Ice Up, Monsstraki,
Vita Mix cukorka
120 g
C57020, C54374, C54372



365 Ft
3042 Ft/kg
379 Ft
3158 Ft/kg

Argo Lolli Heart
nyalóka
7 g
C62323



EXTRA ÁR!

40 Ft
40 Ft

Argo
Gum Pop nyalóka
extra sour, fizzy, fruit,
18 g



Min.
rendelés:
100 db

C67929,
C65053,
C65054

65 Ft
69 Ft

Argo
Gum Pop nyalóka
tattoo, C65055
18 g



73 Ft
75 Ft

Argo Karmelki
Sour Madness,
Crush, Tropical
60 g
C53504,
C60498, C67356



359 Ft
5983 Ft/kg
375 Ft
6250 Ft/kg

Argo
Sour Madness nyalóka
10 g
C60498



49 Ft
52 Ft

Argo Sour Madness
nyalóka
100 g
C60497



489 Ft
4890 Ft/kg
499 Ft
4990 Ft/kg

Argo Sour Madness
nyalóka
90 g
C68486



475 Ft
5278 Ft/kg
499 Ft
5544 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Édesség

m&m's

EGYEDI 4+1 AJÁNLAT



+1 GRÁTISZ



4 kínáló rendelés esetén
+1 kínáló Bounty tej 57g AJÁNDÉK

Bonvíván
mini ropogós
sajtos tallér
60 g

C38684



259 Ft
4317 Ft/kg
269 Ft
4483 Ft/kg

Cerka
kakaós ízű
töltött
ostya
30 g

C16397

Min.
rendelés:
30 db

135 Ft
139 Ft

Bonvíván
téli fagyó
30 g

C16639



106 Ft
109 Ft

Ropogós pálcika
100 g



C68345

199 Ft
1990 Ft/kg
209 Ft
2090 Ft/kg

Ropogós pálcika
220 g



C68346

379 Ft
1723 Ft/kg
395 Ft
1795 Ft/kg

Chio chips
többféle, 60 g.
Intense
többféle, 55 g.
Light
karamellizált
hagymás, sós,
yoghurt, 55 g

Min.
rendelés:
15 db

C66745, C66744,
C56363, C57386,
C57116, C57473,
C57385, C56987,
C56365, C56367,
C63374, C56366,
C57474, C57694,
C57576, C55600

Chio Big Pep,
Cheese Tube 70 g.
Pizza Bikers,
Classic Flips 80 g

C07196,
C53597,
C46735,
C66872



385 Ft
4812-5500 Ft/kg
399 Ft
4988-5700 Ft/kg

Chio Goldfischli
sajtos, szezámos,
80 g

C61725,
C61726



439 Ft
5487 Ft/kg
459 Ft
5737 Ft/kg

Chio hagyományos
burgonyaszírom
hagymás-sajtos, sós,
40 g

C18014,
C18012



279 Ft
289 Ft

PomBár
többféle,
50 g

C11425, C07203,
C07204, C07205



369 Ft
7380 Ft/kg
389 Ft
7780 Ft/kg

Chio Tortilla chips
nacho cheese, chili, original,
110 g



C59774, C59773,
C59772

629 Ft
5718 Ft/kg
659 Ft
5991 Ft/kg

Chio Oven Chips
paprika, salt, sour
cream&onion,
50 g

ÚJ TERMÉK!



C68182, C68184,
C68183

349 Ft
6980 Ft/kg
359 Ft
7180 Ft/kg



Áraink az áfát tartalmazzák.

Édesség, kávé

Elephant chips-tallér
paradicsomos fűszeres,
mézes-mustáros, 70 g
sós, szezámos, 80 g



C45782,
C58123,
C45780,
C45781

309 Ft
3863-4414 Ft/kg
319 Ft
3988-4557 Ft/kg

Elephant csavart percc
többféle,
70 g



C64273, C64275,
C64276, C58123

309 Ft
4414 Ft/kg
319 Ft
4557 Ft/kg

Maretti Bruschette
többféle,
70 g

C14055,
C47905,
C27809,
C14052,
C32581,
C21653,
C14054



275 Ft
3929 Ft/kg
289 Ft
4129 Ft/kg

6+1 AJÁNLAT



6# különböző ízű 55 és 60g-os Lay's és 30 és 43g-os
Cheetos termék együttes vásárlása esetén 1# 30g Cheetos
Spirál-t adunk ajándékba!



Időszak:

2025.04.01 - 04.30.

Az ajándék Cheetos Spirál a készlet erejéig tart.

A részt vevő termékek:

- 1# Lay's Tejfölös-sndlinges,
- 1# Lay's Strong Csipős Csirkeszárny,
- 1# Lay's Maxx Sajtós-Hagymás,
- 1# Cheetos Sajtós,
- 1# Cheetos Pizza,
- 1# Cheetos Ketchup

SZENTKIRÁLYI
MAGYARORSZÁG

AJÁNDÉK
1# 30G
CHEETOS
SPIRÁL!



Pringles chips
Többféle
165g



TM, ®, © 2025 KELLOGG Europe Trading Limited

"I really love
HELL ICE COFFEE"
Megan Fox



Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes.
Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.



Édesség

Nanna Topping tejszínhab
250 ml

EXTRA ÁR!

C13427

549 Ft
2196 Ft/l

559 Ft
2236 Ft/l

Nescafé Farmers Nespresso kompatibilis kapszula
Colombia, India, Brazil, 44 g

ÚJ TERMÉK!

C68389, C68391, C68390

1039 Ft
1059 Ft

Milford díszdoboz
3 gyümölcs tea + 1 bögre

C50241

2799 Ft
2899 Ft

Milford díszdoboz
3 gyümölcs tea + 500 g mokkanádcukor

C67419

2399 Ft
2499 Ft

Completa kávétejszín
10%, 10x10 g

C44433

199 Ft
1990 Ft/kg

209 Ft
2090 Ft/kg

Completa kávékrémor
utántöltő, 200 g

C06491

489 Ft
2445 Ft/kg

499 Ft
2495 Ft/kg

Completa tejszínhab spray
250 ml

C44434

959 Ft
3836 Ft/l

999 Ft
3996 Ft/l

Milford tea többféle, 20 filter

EXTRA ÁR!

C67449, C59053, C53613, C67450, C53612, C67448, C63071, C53611, C67451, C56704, C53609, C53608, C56705, C59051, C59050, C53610

549 Ft
569 Ft

Pickwick gyümölcs tea
többféle, 20 filter

NEW

459 Ft
469 Ft

Sir Morton tea
többféle, 20 filter

CLASSIC LABEL

339 Ft
349 Ft

Jacobs 3 in 1 10x14 g, 2 in 1 10x15,2 g, 10 db

C04720, C13016

555 Ft
3651-3964 Ft/kg

569 Ft
3743-4064 Ft/kg

Omnia 3 in 1, 2 in 1 10 db, 10x17,5 g

C55712

555 Ft
3171 Ft/kg

569 Ft
3251 Ft/kg

Paloma, Karaván őrölt kávé
225 g

C22579, C44530

1265 Ft
5622 Ft/kg

1289 Ft
5729 Ft/kg

Paloma, Karaván őrölt kávé
900 g

C45801, C22581

4909 Ft
5454 Ft/kg

5009 Ft
5566 Ft/kg

Paloma, Karaván szemes kávé
1 kg

C32394, C00849

4999 Ft
5099 Ft

Omnia Silk szemes kávé
1 kg

C32393

5199 Ft
5299 Ft



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

Jana

Frissülj fel a Janával!

Jana víz

Jana Baba víz 1L

Jana szén-savmentes sportkupakos ásványvíz 1L

C65827,
C65826

C65817,
C65820,
C65815

Jana
Jeges tea

barack / citrom /
erdei gyümölcs-
áfonya

429 Ft
286 Ft/l

449 Ft
299 Ft/l

Jana víz

szén-savmentes
ásványvíz

1,5L
C65780

245 Ft
163 Ft/l

259 Ft
173 Ft/l

Jana
ízestített víz

citrom-lime /
eper-guava /
vörös- és kék
áfonya

1,5L
C65783, C65784,
C65816, C65331

345 Ft
230 Ft/l

365 Ft
243 Ft/l

209 Ft

219 Ft

MIZSE

"a cinkém most 1000 FORINTOT ÉR!"

Keresd a promóciós címkével ellátott Mizse 1,5 literes termékeket, és használd fel 1000 forintos kedvezményre 1000 Ft termékeket!

A promóció időtartama: 2018.04.01. - 05.31.

125 Ft
83 Ft/l

145 Ft
97 Ft/l

ave

Helló, szia a nevem Vera, ave Aloe Vera!

C67749,
C67748,
C67751,
C67750,
C67746

449 Ft
299 Ft/l

465 Ft
310 Ft/l

Szőlő Mangó Eper Alma Lime

Szentkirályi
ásványvíz
dús, mentes,
1,5 l,
PET

C64819,
C64835

175 Ft
117 Ft/l

189 Ft
126 Ft/l

Szentkirályi
Egy csepp
citrom,
erdei gyümölcs,
1,5 l

C64486,
C64487

209 Ft
139 Ft/l

219 Ft
146 Ft/l

Szentkirályi
babavíz
csendes,
1 l
PET

C64866

195 Ft

209 Ft

Aquarel
ásványvíz
dús, enyhe,
mentes,
1,5 l,
PET

C64572,
C64630,
C64631

165 Ft
110 Ft/l

179 Ft
119 Ft/l

Szentkirályi
ásványvíz
extra dús,
1,5 l,
PET

C64229

209 Ft
139 Ft/l

219 Ft
146 Ft/l

Szentkirályi
Cseppség
csendes,
0,33 l,
PET

C65261

169 Ft
512 Ft/l

189 Ft
573 Ft/l

Szentkirályi
ásványvíz
dús, mentes,
0,5 l,
PET

C64647,
C64646

149 Ft
298 Ft/l

165 Ft
330 Ft/l

Aquarel
ásványvíz
dús, mentes,
0,5 l,
PET

C64935,
C64934

125 Ft
250 Ft/l

135 Ft
270 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Ital





Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital



Az oldalon lévő összes termékre vonatkozik

Topjoy szénsavas üdítőital
kaktusz, görögdinnye,
mangó, eper, tutti frutti,
dobozos,
0,33 l

Min.
rendelés:
24 db



Topjoy
görögdinnye,
0,25 l



Topjoy
multifruit,
eper-egres, 12%,
alma-körte, 20%,
0,5 l



Nestea üdítőital
citrom, barack, zöld citrus,
körte-vanília, szilva
ZERO barack, citrom,
mangó,
0,5 l



Nestea üdítőital
citrom, barack,
zöld citrus, szilva,
körte-vanília,
ZERO barack,
citrom,
mangó,
1,5 l



Kubu Water
többféle,
0,5 l



Topjoy Snack
trópusi gyümölcsök
rizszsel,
alma-mangó-banán
zabpehellyel,
100 g



Nestea
dobozos
üdítőital
citrom,
őszibarack,
330 ml

Apenta+
szénsavmentes
üdítőital
több íz,
0,75 l



Kubu nektár
100%,
többféle,
0,3 l



Kubu Play
többféle,
0,4 l

Kubu
sárgarépa-alma-
őszibarack
mézzel,
sárgarépa-alma-
málna mézzel,
0,2 l



Apenta+
szénsavas
üdítőital
több íz,
0,75 l



Apenta szénsavas üdítőital
Klasszikus, Vitamixx, Light új íz: citrom, eper,
0% cukor új íz: málna, citrom-lime
1,5 l



Olympos
citromlé
50%,
1,5 l



Olympos
citromlé
50%,
1 l



Olympos
citromlé
40%,
1 l



Olympos
Citromlé
50%,
0,5 l



Olympos
gyümölcsital
többféle,
1,5 l



Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízénként értendő.



Ital

6+1

VÁSÁROLJON 6 TÁLCA
TOPJOY 0,25L TERMÉKET
ÉS MEGAJÁNDÉROZZUK 1 KARTON
TOPJOY 0,33L CAN TUTTI FRUITTAL.

AZ AKCIÓ IDŐTARTAMA:
2025.03.19-TŐL 04.30-IG

San Benedetto ásványvíz dús, 0,5 l	San Benedetto ásványvíz mentes, 0,5 l	San Benedetto ice tea zöld matcha, 0,4 l	San Benedetto Zero Aranciata, Limone, Pompelmo 0,75 l
C65743	364590	C67026	C65094, C65095, C65096
115 Ft 230 Ft/l	119 Ft 238 Ft/l	265 Ft 663 Ft/l	359 Ft 479 Ft/l
125 Ft 250 Ft/l	129 Ft 258 Ft/l	285 Ft 713 Ft/l	379 Ft 505 Ft/l

San Benedetto ásványvíz dús, mentes, 0,33 l	San Benedetto ice tea barack, citrom, 0,5 l, PET	San Benedetto ice tea barack, citrom, zöld matcha 1,5 l, PET
C65102, C65550	C65744, C65745	C65746, C65878, C67027
125 Ft 379 Ft/l	265 Ft 530 Ft/l	509 Ft 339 Ft/l
135 Ft 405 Ft/l	285 Ft 570 Ft/l	555 Ft 370 Ft/l

LEGYEN MINDEN NAPOD HAPPY DAY*

*LEGYEN MINDEN NAPOD BOLDOG NAP



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

ÚJ TERMÉK!



Viwa
szénsavmentes
jeges tea és vitaminvíz

0,33 l/ db



www.markaudito.hu f markaudito @ markaudito



Traubisoda
szénsavas
üdítőital

1,75 l/db

068564, 068566,
068565

066771, 066705,
065975, 066706

369 Ft
211 Ft/l
389 Ft
222 Ft/l

Márka
szénsavas
üdítőital

0,5 l/ db



Kobra
energiaital

0,25 l/ db



129 Ft
516 Ft/l
135 Ft
540 Ft/l

179 Ft
358 Ft/l
189 Ft
378 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

6+1 AJÁNLAT



6# különböző 0,33L CAN termék együttes vásárlása esetén **1# 0,33L Lipton Zöld-et** adunk ajándékba!



Időszak: 2025.04.01 - 04.30.

Az ajándék Lipton Zöld a készlet erejéig tart.

A részt vevő termékek:

1# Schweppes Tonic, 1# Pepsi Zero,

1# Pepsi, 1# Mountain Dew,

1# Mirinda Zero, 1# Dr Pepper

A részt vevő termékek

között lehetnek visszaváltási

díjas palackok.

**AJÁNDÉK
1# 0,33L
LIPTON
ZÖLD!**

szentkirályi
magyarország



6+1 AJÁNLAT



6# különböző 0,5L PET termék együttes vásárlása esetén **1# 0,5L Lipton Barack-ot** adunk ajándékba!



Időszak: 2025.04.01 - 04.30.

Az ajándék Lipton Barack a készlet erejéig tart.

A részt vevő termékek:

1# Lipton Zöld, 1# Schweppes Tonic,

1# Schweppes Naranás, 1# Pepsi,

1# Pepsi Zero, 1# Szentkirályi Szénsavmentes

A részt vevő termékek

között lehetnek visszaváltási

díjas palackok.

**AJÁNDÉK
1# 0,5L
LIPTON
BARACK!**

szentkirályi
magyarország



LŐJ GÓLT, AMIKOR IGAZÁN SZÁMÍT

**JELENTKEZZ ITT:
REDBULL.HU/FOUR2SCORE**



DÖNTŐ 05.31. BUDAPEST



Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízénként értendő.



Ital

TUTTI ÉRIK
A CSERESZNYE!

Tutti Juice
görögdiinnye,
koffeinmentes,
cherry, 066385,
250 ml 067963

159 Ft
636 Ft/l
165 Ft
660 Ft/l

Tutti Ice tea
citrom,
barack,
500 ml 067840,
067839

269 Ft
538 Ft/l
279 Ft
558 Ft/l

KOFFEINMENTES
Sweet
cherry ízű
Valódi
gyümölcslevelel

SZERELD BEKÜLD!

Zipfer dobozos sör
0,5 l 066818

Zlaty Bazant dobozos sör
4,7%,
0,5 l 066268

Krombacher Pils dobozos sör
4,8%,
0,5 l 068558

369 Ft
738 Ft/l
379 Ft
758 Ft/l

385 Ft
770 Ft/l
399 Ft
798 Ft/l

499 Ft
998 Ft/l
515 Ft
1030 Ft/l

Queen szénsavas
üdítőital
tutti frutti,
zöldalma,
1 l

225 Ft
235 Ft

Watt energiaital
classic tutti frutti,
görögdiinnye-
egres,
0,25 l

145 Ft
580 Ft/l
149 Ft
596 Ft/l

Paulaner dobozos sör
Original
4,9%,
0,5 l

Paulaner dobozos sör
Hefe Weissbier 5,5%,
0,5 l

Top ár!
Top ár!

**MEGÉRKEZETT
AZ 1664 ROSÉ.
ELEGANCIA MINDEN
KORTYBAN.**

STILUSOS ÍZ.
TELE FORDULATTAL

www.1664.hu/rose

FOGYASZD!
FELELŐSSÉGGEL!

SOMERSBY

HIÁNYOZTAM?
KÖRTÉS
PILLANATOK
ÚJRATÖLTVE

449 FT

**A FELFRISZÜLÉS ÍZE.
EZ SOMERSBY.**

SOMERSBY.HU

Merülj el a pillanatban

**NYISS A KIKAPCSOLÓDÁSRA!*



Fogyaszd felelősséggel!
Látogass el a gösser.hu oldalra

GUT. BESSER. GÖSSER.

Áraink a készlet erejéig érvényesek.



Ital

Staropramen
EST IN PRAGUE

**SZAKÉRTŐKTŐL
SZAKÉRTŐKNEK**

ORLANDO BLOOM
X STAROPRAMEN

DIR: SCENE 1 DATE

POGYASZD FELELŐSSÉGGEL

IT'S [] TIME

**KÓSTOLJ BELE A MILLER SELYMES ÍZÉBE,
EGY IGAZI LIME-OS CSAVARRAL IS!**

18 20

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

A Vimpex Wine Selection matricával ellátott borokat kiváló magyar pinészetekkel együttműködve válogattuk és kizárólag a Vimpex Drink gondozásában, választékában találhatóak meg.



**LAJVÉR
SZEKSZÁRDI
INTRO FEHER**
száraz fehérbor
0,75 l
C51861

999 Ft
1332 Ft/l
1029 Ft
1372 Ft/l



**LAJVÉR
SZEKSZÁRDI
INTRO ROSE**
száraz rosé bor
0,75 l
C51862

999 Ft
1332 Ft/l
1029 Ft
1372 Ft/l



**LAJVÉR
SZEKSZÁRDI
INTRO VÖRÖS**
száraz vörösbor
0,75 l
C51863

1129 Ft
1505 Ft/l
1169 Ft
1559 Ft/l



**PAULUS
MORI GOLD
GENEROSA**
száraz fehérbor
0,75 l
C47688

999 Ft
1332 Ft/l
1029 Ft
1372 Ft/l



**BOCK
VILLÁNYI
FEHER CUVÉE
"TILIA"**
száraz fehérbor
0,75 l
C65254

1349 Ft
1796 Ft/l
1395 Ft
1895 Ft/l



**BOCK
VILLÁNYI
VÖRÖS CUVÉE
"RUBY"**
száraz vörösbor
0,75 l
C68330

1539 Ft
2052 Ft/l
1579 Ft
2105 Ft/l



**BABARCZI
PANNONHALMI
OLASZRIZLING**
száraz fehérbor
0,75 l
C68053

1265 Ft
1687 Ft/l
1329 Ft
1772 Ft/l



**JUHÁSZ
EGRI
SAUVIGNON
BLANC**
száraz fehérbor
0,75 l
C66422

959 Ft
1279 Ft/l
999 Ft
1332 Ft/l



Juhász Olaszrizling
0,75 l
C66412



999 Ft
1332 Ft/l
1049 Ft
1399 Ft/l

Juhász
Egri
Csillag
0,75 l
C66594



919 Ft
1225 Ft/l
959 Ft
1279 Ft/l



Juhász
Egri
Cuvée
0,75 l
C66417

50 Ft

Juhász
Fricska
Cuvée
édes,
vörös,
0,75 l
C68584

50 Ft



1589 Ft
2119 Ft/l
1655 Ft
2207 Ft/l

Juhász
Irsai
Olivér
0,75 l
C66415



1109 Ft
1479 Ft/l
1155 Ft
1540 Ft/l

Juhász
Rosé
0,75 l
C66506



1019 Ft
1359 Ft/l
1059 Ft
1412 Ft/l

JUHÁSZ
TESTVÉREK PINCESZETE
www.juhaszvin.hu

JUHÁSZ TESTVÉREK CSALÁDI BORÁSZAT - MAGAS MINŐSÉG, TISZTA GYÜMÖLCSŐS ÍZEK

Áraink bruttó fix árak. A felső ár árúháznál történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Ital

 Gere Tamás Sikiósi-Villányi Hárslevelű 0,75 l C66433 1355 Ft 1807 Ft/l 1399 Ft 1865 Ft/l	 Gere Tamás Villányi Portugieser száraz, 0,75 l C67161 1409 Ft 1879 Ft/l 1459 Ft 1945 Ft/l	 Gere Tamás Villányi Kékfrankos 0,75 l C68254 1629 Ft 2172 Ft/l 1699 Ft 2265 Ft/l
---	--	---

 Günzer T. Rosé száraz rosébor 0,75 l C66679 1299 Ft 1732 Ft/l 1349 Ft 1799 Ft/l	A 2024 ÉV BORÁSZÁ!  Günzer Mont Blanc száraz fehérbor 0,75 l C66680 1299 Ft 1732 Ft/l 1349 Ft 1799 Ft/l	 Günzer Cabernet Franc száraz vörösbor 0,75 l C68192 1679 Ft 2239 Ft/l 1749 Ft 2332 Ft/l
--	---	--

 Thummeier Egri Királyleányka 0,75 l C68459 1299 Ft 1732 Ft/l 1349 Ft 1799 Ft/l	 Thummeier Rosé Cabernet Dorsa 2023 0,75 l C64592 1085 Ft 1447 Ft/l 1139 Ft 1519 Ft/l	 Thummeier Egri Rébus cuvée 0,75 l C42667 3799 Ft 5065 Ft/l 3949 Ft 5265 Ft/l
--	--	--

 Vida Péter ÖLELÉS Merlot 2020, 0,75 l C58592 1999 Ft 2665 Ft/l 2099 Ft 2799 Ft/l	 Vida Péter BÜVÖLET 2018, 0,75 l C58593 1999 Ft 2665 Ft/l 2099 Ft 2799 Ft/l
--	--

 Royal Tokaji Cuvée Late Harvest 0,5 l C31947 2445 Ft 4890 Ft/l 2559 Ft 5118 Ft/l	 Royal Tokaji Ezüst aszú 5 puttonyos 0,5 l C31949 6039 Ft 12078 Ft/l 6289 Ft 12578 Ft/l
---	---

 Grand Tokaj Terr. Sel. Muscat Blanc, Furmint száraz, 2022 0,75 l C66350, C64320 1539 Ft 2052 Ft/l 1599 Ft 2132 Ft/l	 Grand T. Pillanat Cuvée gyöngyözőbor, Hárslevelű száraz, 0,75 l C63463 1539 Ft 2052 Ft/l 1599 Ft 2132 Ft/l
--	---

 Sajgó Tokaji Furmint féledes, 0,75 l C58996 1049 Ft 1399 Ft/l 1095 Ft 1460 Ft/l	 Sajgó Tokaji Furmint száraz, 0,75 l C68350 1049 Ft 1399 Ft/l 1095 Ft 1460 Ft/l	 Sajgó Tokaji Furmint száraz, 0,75 l C68742 1299 Ft 2598 Ft/l 1349 Ft 2698 Ft/l
---	---	---

 Grand Tokaj Late Harvest Késői Cuvée 0,5 l C67553 1855 Ft 3710 Ft/l 1929 Ft 3858 Ft/l	 Grand Tokaj Szamorodni édes 2021 0,5 l C60489 2139 Ft 4278 Ft/l 2229 Ft 4458 Ft/l	 Grand Tokaj Aszú 5 puttonyos, 0,5 l C66632 6485 Ft 12970 Ft/l 6749 Ft 13498 Ft/l
--	--	---



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

BOCELLI 1831 PROSECCO GRAN CUVÉE DOCG
száraz minőségi fehér pezsgő
0,75 l C52312

3099 Ft
4132 Ft/l
3199 Ft
4265 Ft/l

BOCELLI 1831 SELECTION WINES VERMENTINO di TOSCANA
száraz fehérbor
0,75 l

BOCELLI FAMILY WINES SANGIOVESE di TOSCANA
száraz vörösbor
0,75 l

BOCELLI ALCIDE
0,75 l C57569

BOCELLI 1831 ESTATE WINE TERRE DI SANDRO
száraz vörösbor
0,75 l C52307

BOCELLI 1831 ESTATE WINE TERRE DI SANDRO
száraz vörösbor
0,75 l C52309

4199 Ft
5599 Ft/l
4299 Ft
5732 Ft/l

10499 Ft
13999 Ft/l
10899 Ft
14332 Ft/l

14619 Ft
19492 Ft/l
15390 Ft
20520 Ft/l

3099 Ft
4132 Ft/l
3199 Ft
4265 Ft/l

Teleki Válogatás Villányi Merlot
0,75 l C66893

Teleki Válogatás Villányi Rosé Cuvée
0,75 l C66425

Teleki Válogatás Villányi Cabernet Franc
0,75 l C67024

Teleki Válogatás Villányi Syrah white
0,75 l C66892

Teleki Inspiráció Villányi Merlot
0,75 l C68025

969 Ft
1292 Ft/l
999 Ft
1332 Ft/l

1085 Ft
1447 Ft/l
1129 Ft
1505 Ft/l

1259 Ft
1679 Ft/l
1299 Ft
1732 Ft/l

1149 Ft
1532 Ft/l
1199 Ft
1599 Ft/l

1935 Ft
2590 Ft/l
2015 Ft
2687 Ft/l

Costaruel Rosé Cuvée Extra Dry pezsgő
0,75 l C55682

Costaruel Cuvée d'or pezsgő Extra Dry
0,75 l C55680

Costaruel Prosecco DOCG Brut
0,75 l C56244

Costaruel Prosecco DOCG Miles Dry
0,75 l C56245

Costaruel Prosecco DOC Trev. E. Dry
0,75 l C55679

Costaruel Prosecco DOCG Extra Dry
0,75 l C55678

Costaruel Prosecco DOCG Brut
1,5 l C55683

Costaruel Prosecco Extra Dry
1,5 l C56896

2079 Ft
2772 Ft/l
2169 Ft
2892 Ft/l

3399 Ft
4532 Ft/l
3499 Ft
4665 Ft/l

3899 Ft
5199 Ft/l
3999 Ft
5332 Ft/l

3899 Ft
5199 Ft/l
3999 Ft
5332 Ft/l

3599 Ft
4799 Ft/l
3779 Ft
5039 Ft/l

3899 Ft
5199 Ft/l
3999 Ft
5332 Ft/l

9229 Ft
6153 Ft/l
9269 Ft
6179 Ft/l

9699 Ft
6466 Ft/l
9999 Ft
6666 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Ital

Törley Kölyök pezsgő alma, őszibarack, szamóca, 0,75 l 50 Ft 664797, 665982, 665349 699 Ft 932 Ft/l 725 Ft 967 Ft/l	BB Napos oldal Cabernet Sauvignon száras, 0,75 l 50 Ft 665446 1099 Ft 1465 Ft/l 1149 Ft 1532 Ft/l	BB Napos oldal Irsai-Zenit, Merlot Rosé, Muskotály, Tramini édes, 0,75 l 50 Ft 665450, 666508, 664642, 665347 929 Ft 1239 Ft/l 969 Ft 1292 Ft/l	Mionetto Prosecco gyöngyözőbor DOC Frizzante, 0,75 l 50 Ft 664643 2499 Ft 3332 Ft/l 2599 Ft 3465 Ft/l	Hungária pezsgő többféle. 0,75 l 50 Ft 665978, 665452, 664502, 666798 2559 Ft 3412 Ft/l 2639 Ft 3519 Ft/l	Hungária alkoholfmentes pezsgő többféle 0,75 l 50 Ft 666601 2539 Ft 3385 Ft/l 2599 Ft 3465 Ft/l
BB HosszúVége Kékfrankos, Királyleányka, Muskotály Cuvée, Rosé Cuvée, Szürkebarát, Zweigelt félédes, Olaszrizling, Merlot édes, 0,75 l 50 Ft 665596, 664500, 665597, 665486, 666125, 666685, 664794, 664793 749 Ft 999 Ft/l 779 Ft 1039 Ft/l	BB pezsgő édes, Spumante, Spumante Rosé, félszáraz, Rosé, száraz, Frizzante félédes 0,75 l 50 Ft 665954, 667107, 665957, 665955, 665956, 665958, 667701 1079 Ft 1439 Ft/l 1119 Ft 1492 Ft/l	BB pezsgő Arany Cuvée édes, Ezüst Cuvée félszáraz 0,75 l 50 Ft 667544, 667702 1549 Ft 2065 Ft/l 1599 Ft 2132 Ft/l	Törley Ice, Ice pink pezsgő 0,75 l 50 Ft 667833, 664511 1829 Ft 2439 Ft/l 1899 Ft 2532 Ft/l		

11+1

11 üveg Hugo Spritz vásárlása esetén
1 palack 0,75 l-es Ostoros Egri Rosé száraz bort adunk ajándékba.

ÚJ TERMÉK!

1099 Ft
1465 Ft/l

1155 Ft
1540 Ft/l

ÚJDONSÁG
AZ OSTOROS CSALÁDI
PINCÉSZETTŐL!

Hugo Spritz

mangó, eper, bodza,
7,3%,
0,75 l

50 Ft



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

VARGA
1993
Varga Pincészet

0,75

1249 Ft
1665 Ft/l
1299 Ft
1732 Ft/l

759 Ft
1012 Ft/l
799 Ft
1065 Ft/l

5165 Ft
10330 Ft/l
5375 Ft
10750 Ft/l

1249 Ft
1665 Ft/l
1299 Ft
1732 Ft/l

1249 Ft
1665 Ft/l
1299 Ft
1732 Ft/l

15 üveg bármely Varga bor – lehet vegyesen is – vásárlása esetén, 1 palack 0,75 l-es VARGA Bubis Rozé száraz bort adunk ajándékba.

1,5

1335 Ft
890 Ft/l
1399 Ft
933 Ft/l

0,75

759 Ft
1012 Ft/l
799 Ft
1065 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.



Új!

Lafi Fruit

- Eper
- Bodza-menta-líme
- Tropical Mix
- Dinnye mix
- Fűszeres szilva
- Málnás
- ♦ boralapú ital
- † 0.75 L



C66132, C66473,
C66477, C66812



765 Ft
1020 Ft/l
799 Ft
1065 Ft/l



Új!

- Lafi Hugo Frizzante
- Sex on the Beach
 - Cocktail
 - Blue Lagoon
 - Cocktail
 - Bodza-Líme
 - Eper
 - Dinnye Mix
 - Tropical
 - † 0.75 L
 - ♦ boralapú ital
 - † 0.75 L

C66131, C65298, C65299



779 Ft
1039 Ft/l
815 Ft
1087 Ft/l



C07129, C07818, C07130

La Fiesta
Édes Élmény
♦ édes fehérbor
♦ édes rozébor
♦ édes vörösbor
† 0.75 L



Top ár!
Top ár!

Eiler
- Eper
- Meggy
- Áfonya
♦ gyümölcsbor
† 0.75 L

C65635, C65637, C65640



1375 Ft
1833 Ft/l
1439 Ft
1919 Ft/l

Boldog születésnapot!
/ Boldog névnapot!
Egri Bikavér
♦ száraz minőségi
vörösbor
† 0.75 L

C67442



Sok Szeretettel!
Egri Bikavér
♦ száraz minőségi
vörösbor
♦ csavarzáras
† 0.75 L



989 Ft
1319 Ft/l
1029 Ft
1372 Ft/l

C66669



C66670



Egri Bikavér
Törkölypálinka
♦ Alk: 40%
† 0.5 L

C33717



C68028

Irsai Olivér
Törkölypálinka
♦ Alk: 40%
† 0.5 L



3119 Ft
6238 Ft/l
3245 Ft
6490 Ft/l

3119 Ft
6238 Ft/l
3245 Ft
6490 Ft/l



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

Gléda Kékfrankos félédes, száraz vörösbor, Kékfrankos Rosé félédes 0,75 l C10029, C10024, C29433 465 Ft+ü 620 Ft/l 485 Ft+ü 647 Ft/l	Gléda Kékfrankos félédes, száraz vörösbor, Kékfrankos Rosé félédes 0,75 l C10029, C10024, C29433 439 Ft+ü 585 Ft/l 459 Ft+ü 612 Ft/l	Gléda fehér asztali bor száraz, félédes, 0,75 l C10023, C10025 529 Ft+ü 705 Ft/l 555 Ft+ü 740 Ft/l	Tabdi Kékfrankos Rosé félészáraz, Kékfrankos száraz, Kékfrankos-Zweigelt félédes, 0,75 l C00481, 324030, 324060 505 Ft+ü 673 Ft/l 529 Ft+ü 705 Ft/l	Tabdi Cserszegi Fűszeres, Muskotály Cuvée félédes, Ezerjó Olaszrizling száraz, 0,75 l 323980, 324100, 324000 505 Ft+ü 673 Ft/l 529 Ft+ü 705 Ft/l	Tokaji Furmint, Hárslevelű, Sárgamuskotály félédes, Flench palack, 0,75 l C68431, C68433, C68434 799 Ft 1065 Ft/l 829 Ft 1105 Ft/l
Kiss Tokaji aszú 6 puttonyos, 0,5 l C60565 4099 Ft 8198 Ft/l 4269 Ft 8538 Ft/l	Kiss Tokaji aszú 5 puttonyos, 0,5 l C66263 3645 Ft 7290 Ft/l 3795 Ft 7590 Ft/l	Kiss Tokaji Hollókői aszú 3 puttonyos, 0,5 l C54577 3675 Ft 7350 Ft/l 3795 Ft 7590 Ft/l	Kiss Tokaji Szamorodni édes, 0,5 l C68825 1189 Ft 2378 Ft/l 1235 Ft 2470 Ft/l	Kiss Tokaji Furmint, Hárslevelű francia palackos, 0,75 l C51255, C63465 849 Ft 1132 Ft/l 879 Ft 1172 Ft/l	Kiss Tokaji Sárgamuskotály francia palackos, 0,75 l C68428 849 Ft 1132 Ft/l 879 Ft 1172 Ft/l

Diplomatico Mantuano Rum 40%, 0,7 l C66266 9849 Ft 14070 Ft/l 10189 Ft 14556 Ft/l	Diplomatico Exclusiva Rum 40%, 0,7 l C66234 12899 Ft 18427 Ft/l 13299 Ft 18999 Ft/l	Diplomatico Reserva Exclusiva Rum 40%, 0,7 l +2 pohár 14799 Ft 21141 Ft/l 15299 Ft 21856 Ft/l	Gin Mare Mediterraneo 42,7%, 0,7 l +lámpás 13599 Ft 19427 Ft/l 14099 Ft 20141 Ft/l
Bushmills Original Whisky 40%, 0,7 l C67308 6099 Ft 8713 Ft/l 6299 Ft 8999 Ft/l	Fireball Cinnamon Whisky 33%, 0,7 l C68883 5759 Ft 8227 Ft/l 5959 Ft 8513 Ft/l	Fireball Cinnamon Whisky 33%, 0,05 l C54112 475 Ft 9500 Ft/l 495 Ft 9900 Ft/l	J. Gasco Indian Tonic, Tonic Dry Bitter, Uborkás Tonic 0,2 l C67124, C67125, C66264 435 Ft 2175 Ft/l 445 Ft 2225 Ft/l
			J. Gasco Indian Tonic 0,15 l C68027 315 Ft 2100 Ft/l 325 Ft 2167 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár árúháznál történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Ital

Le Coq
többféle,
4,7%,
0,33 l



C66814, C66200,
C65740, C66817,
C66614, C65741,
C50060, C50063,
C66135

499 Ft
1512 Ft/l
515 Ft
1561 Ft/l



Nagygombosi
szilva, alma,
meggy,
cseresznye
pálinka
40%,
0,5 l

5+1

C67958, C68594,
C67690, C68595



5779 Ft
11558 Ft/l
5979 Ft
11958 Ft/l



FINLANDIA

1,0L

FINLANDIA

0,5L

0,7L

0,2L



Nagygyombosi
kajsziarack
pálinka
40%,
0,5 l

5+1



C67743

7919 Ft
15838 Ft/l
8189 Ft
16378 Ft/l

Nagygyombosi
ágyas meggy
pálinka
40%,
0,5 l

5+1



C67744

6639 Ft
13278 Ft/l
6865 Ft
13730 Ft/l

Nagygyombosi
érett szilva
pálinka
40%,
0,5 l

5+1



C68287

6919 Ft
13838 Ft/l
7159 Ft
14318 Ft/l



MELYIK A
KEDVENCÜNK?
MINDEGYIK.



BOMBAY SAPPHIRE
Sea Creativity



Ezüsti
Vegyes, Alma
pálinka
38%, eldobható,
0,04 l

C60357,
C60358

269 Ft
6725 Ft/l
283 Ft
7075 Ft/l



Ezüsti pálinkák

Ezüsti
Körte pálinka
38%, eldobható,
0,04 l

C60360

325 Ft
8125 Ft/l
335 Ft
8375 Ft/l



Ezüsti
Törköly pálinka
38%, eldobható,
0,04 l

C60356

259 Ft
6475 Ft/l
269 Ft
6725 Ft/l



Ezüsti
Szilva pálinka
38%, eldobható,
0,04 l

C60359

309 Ft
7725 Ft/l
325 Ft
8125 Ft/l





Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

**KÉT HORDÓTÓL
LESZ JÓ,
A HARMADIKTÓL
PEDIG
GRANT'S**

Grant's
TRIPLE WOOD
SCOTCH WHISKY
STAND FAST

G Grant's
TOGETHER

18+ Fogyassza felelősséggel

ROYAL
VODKA

MAGYARORSZÁG
No.1
VODKÁJA*

18+ Fogyassza felelősséggel

*Forrás: Magyarországi Értékelési Intézet (EVI) 2021. évi felmérése alapján. A felmérés célja a magyarországi piacon elérhető vodkák minőségének és ízének értékelése. A felmérés eredménye alapján a Royal Vodka a legjobban értékelt vodka Magyarországon.

EWAD A ÍSLANDI
REYKA
SMALL BATCH VODKA
HAND CRAFTED IN ICELAND

Bols

18+ Fogyassza felelősséggel

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízénként értendő.



Ital

BECHEROVKA®

EREDETI CSEH GYÓGYNÖVÉNYLIKŐR

20 fűszer- és gyógynövényből
narancsos ízvilággal.



Original Bitter 1807

18+ Fogyaszd felelősséggel!

TULLAMORE D.E.W. WHISKEY

EST. 1829
IRISH WHISKEY
TULLAMORE DISTILLERS LTD. CO. DUBLIN

AZ IGAZI ÍR ÍZVILÁG

18+ Fogyaszd felelősséggel!



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

TATRATEA ORIGINAL
52 %, 0,7 l

8449 Ft
12070 Ft/l
8799 Ft
12570 Ft/l

www.tatratea.com
Fogyasztd felelősséggel!

TATRATEA PEACH
42 %, 0,7 l

7599 Ft
10050 Ft/l
7899 Ft
11284 Ft/l

TATRATEA FOREST FRUIT
62 %, 0,7 l

9159 Ft
13084 Ft/l
9599 Ft
13713 Ft/l

TATRATEA OUTLAW
72 %, 0,7 l

9899 Ft
14141 Ft/l
10299 Ft
14732 Ft/l

TATRATEA HIBISCUS & RED TEA
37 %, 0,7 l

7229 Ft
10327 Ft/l
7559 Ft
10789 Ft/l

TATRATEA ROSEHIP & SEABUCKTHORN
57 %, 0,7 l

8799 Ft
12570 Ft/l
9199 Ft
13142 Ft/l

Golden Crown Dark Chocolate
17%, 0,7 l

3829 Ft
5470 Ft/l
3989 Ft
5699 Ft/l

Golden Crown Rum Kókusz
17%, 0,7 l

3829 Ft
5470 Ft/l
3989 Ft
5699 Ft/l

Palace Likör többféle,
15%, 0,5 l

1969 Ft
3938 Ft/l
2049 Ft
4098 Ft/l

John Reed Whisky szeszessital
34,5%, 0,7 l

4379 Ft
6256 Ft/l
4549 Ft
6499 Ft/l

Sharon's krémlikör csokis meggy, csokoládé,
15%, 0,5 l

2479 Ft
4958 Ft/l
2579 Ft
5158 Ft/l

Sharon's krémlikör marcipán, tojás, whisky,
15%, 0,5 l

2479 Ft
4958 Ft/l
2579 Ft
5158 Ft/l

Tropical Blue Curacao, Mojito likör
15%, 0,5 l

2039 Ft
4078 Ft/l
2129 Ft
4258 Ft/l

Tropical Piña Colada, Kókusz likör
15%, 0,5 l

2039 Ft
4078 Ft/l
2129 Ft
4258 Ft/l

Sally's krémlikör cappucino, csoki-kókusz, csokis, mogyorós-csokoládés, tiramisü, tojás, Whiskey,
15%, 0,5 l

2429 Ft
4858 Ft/l
2499 Ft
4998 Ft/l

Sally's krémlikör Margarita, Mojito, Sex on the Beach, Strawberry Daiquiri, Tequila Sunrise,
7%, 0,7 l

1979 Ft
2827 Ft/l
2059 Ft
2941 Ft/l

John Reed Whisky szeszessital
34,5%, 0,04 l

349 Ft
8725 Ft/l
369 Ft
9225 Ft/l

Ó-Hazai Mézes Ágyas áfonya, barack, körte, szilva, meggy,
30%, 0,5 l

3329 Ft
6658 Ft/l
3449 Ft
6898 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár árúháztan történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Ital

ROMANOFF

**ÁTÜTŐEN
GYÜMÖLCSÖS ÍZ**

Fedezd fel vodka alapú
likőrjeinket!

QUALITY GUARANTEED
100% VODKA
40% ALC/VOL (80 PROOF)
NET WT 33.8 FL OZ (1000 ML)

Fogyassz felelősséggel!

**Jägermeister
ORANGE**

**-18°C-ON
AZ IGAZI**

KÖNNYED &
GYÜMÖLCSÖS

JÄGERMEISTER
ORANGE 0,7 L

JÉGHIDEGEN IS MÉRTÉKKEL
DRINK RESPONSIBLY

VALÓDI
SZICÍLIAI
NARANCSBÓL

kékafonya
mézzel

barack

epres róze

csokis mágyoró

görög-
dinnye

FÜTYÜLŐS éljük együtt!
1935

barack
mézzel

tropus
gyümölcsök

kékafonyas
mézzel

facebook.com/kyosumi
instagram.com/futyulosofficial

FÜTYÜLŐS 1935

Fogyassz felelősséggel!

JOHNNIE

WALKER

RED LABEL

BLACK LABEL

KEEP WALKING

DRINKJOHNNIE.COM
Fogyassz felelősséggel!



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

Ezüsti szeszesital
Brando, Barack, Körte,
Matróz, Szilva, Vaszilij
22%, visszaváltható,
0,05 l



C59459, C59465,
C59464, C59466,
C59463, C59461

172 Ft

3440 Ft/l

179 Ft

3580 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
24%, visszaváltható,
0,05 l



C59314

219 Ft

4380 Ft/l

229 Ft

4580 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Brando, Barack, Körte,
Matróz, Szilva, Vaszilij,
Vegyes
33%, visszaváltható,
0,05 l

C59356,
C59357,
C59319,
C59358,
C59318,
C59317,
C59359



225 Ft

4500 Ft/l

235 Ft

4500 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
24%, eldobható, PET,
0,05 l



C59535

229 Ft

4580 Ft/l

239 Ft

4780 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Barack, Brando, Körte,
Matróz, Szilva, Vaszilij
33%, eldobható, PET,
0,05 l



C59541,
C59537,
C59540,
C59542,
C59539,
C59483

235 Ft

4700 Ft/l

245 Ft

4900 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Barack, Körte, Szilva
33%, eldobható,
0,05 l



C59361,
C59479,
C59474

249 Ft

4980 Ft/l

259 Ft

5180 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
34%, visszaváltható,
0,05 l



C59355

269 Ft

5380 Ft/l

279 Ft

5580 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
34%, eldobható, PET,
0,05 l



C59536

285 Ft

5700 Ft/l

299 Ft

5980 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
34%, eldobható,
0,05 l



C59360

282 Ft

5640 Ft/l

299 Ft

5980 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Brando, Körte,
Szilva, Vaszilij
22%, visszaváltható,
0,2 l



C59484,
C59487,
C59486,
C59485

615 Ft

3075 Ft/l

635 Ft

3175 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
24%, visszaváltható,
0,2 l



C59315

815 Ft

4075 Ft/l

849 Ft

4245 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Barack, Brando, Körte,
Matróz, Szilva, Vaszilij
33%, visszaváltható,
0,2 l



C59366,
C59363,
C59365,
C59367,
C59364,
C59316

829 Ft

4145 Ft/l

859 Ft

4295 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
34%, visszaváltható,
0,2 l



C59362

1079 Ft

5395 Ft/l

1119 Ft

5595 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Brando, Körte, Vaszilij
22%, visszaváltható,
0,5 l



C59488, C59534,
C59489

1425 Ft

2850 Ft/l

1479 Ft

2958 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Barack, Brando,
Körte, Matróz,
Szilva, Vaszilij
33%, visszaváltható,
0,5 l



C59371,
C59368,
C59370,
C59372,
C59369,
C59491

1949 Ft

3898 Ft/l

1999 Ft

3998 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
34%, visszaváltható,
0,5 l



C59490

2549 Ft

5098 Ft/l

2649 Ft

5298 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Barack, Brando,
Körte, Matróz,
Szilva, Vaszilij
33%, visszaváltható,
1 l



C59513,
C59494,
C59512,
C59496,
C59511,
C59495

3799 Ft

3999 Ft

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
24%, visszaváltható,
1 l



3859 Ft

3959 Ft

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
34%, visszaváltható,
1 l



C59493

4999 Ft

5199 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Szárazárú

Riceland
basmati rizs
1 kg

C55956



1249 Ft
1309 Ft



A gondatlan főzés dróme

Riceland
jázmin rizs
1 kg C40100



999 Ft
1039 Ft

Riceland
"A" rizs
500 g C13019



369 Ft
738 Ft/kg
389 Ft
778 Ft/kg

Riceland
parboiled rizs
500 g C40103



379 Ft
758 Ft/kg
399 Ft
798 Ft/kg

Riceland
"kerek" rizs
500 g C40102



409 Ft
818 Ft/kg
429 Ft
858 Ft/kg

Poco Loco Salsa szósz
pikáns sajtos,
300 g C37481



999 Ft
3330 Ft/kg
1045 Ft
3483 Ft/kg

Poco Loco
lány tortilla,
kukoricás,
320 g C15558, C38975



995 Ft
3109 Ft/kg
1039 Ft
3247 Ft/kg

Poco Loco
teljeskiőrésű lány tortilla
245 g C38974



795 Ft
3245 Ft/kg
835 Ft
3408 Ft/kg

Twist tonhalsaláta
kaliforniai, mexikói,
160 g C49139, C49138



925 Ft
5781 Ft/kg
969 Ft
6056 Ft/kg

Poco Loco Salsa szósz
hot, médium,
260 g C20225, C20226



815 Ft
3135 Ft/kg
845 Ft
3250 Ft/kg

Poco Loco
tortilla chips
jalapeno-sajt ízű,
125 g C064329



665 Ft
5320 Ft/kg
689 Ft
5512 Ft/kg

Poco Loco
tortilla chips
sós,
200 g C37482



639 Ft
3195 Ft/kg
659 Ft
3295 Ft/kg

Poco Loco
tortilla chips
többféle, 200 g C37484, C20228, C37483



765 Ft
3825 Ft/kg
795 Ft
3975 Ft/kg

Twist lazac
növényi olajban,
paradicsomban,
150 g



975 Ft
6500 Ft/kg
1019 Ft
6793 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Izmester

Próbálja ki finomságainkat!

Lacikonyha

Lacikonyha
4 tányéros
levesek
többféle,
40-65 g

C47337,
C46828,
C57847,
C46836,
C57843,
C57849

Lacikonyha
4 tányéros
levesek
többféle,
54-77 g

C46826, C54707,
C46827, C47336,
C62227

Lacikonyha ételízestő kocka
tyúkhúsleves, pörköltszafa,
120 g

C53648,
C53647

Izmester marinált
fokhagyma
190 g

C48572

Izmester
bébiuborka
300 g

C42740

Izmester
gyöngyhagyma
290 g

C42928



415 Ft
3458 Ft/kg
435 Ft
3625 Ft/kg



1089 Ft
3889 Ft/kg
1135 Ft
4054 Ft/kg



639 Ft
3363 Ft/kg
665 Ft
3500 Ft/kg



539 Ft
1787 Ft/kg
559 Ft
1860 Ft/kg



539 Ft
1829 Ft/kg
559 Ft
1928 Ft/kg

Lacikonyha
I. osztályú édes
magyar
fűszerpaprika
100 g

C54564

Lacikonyha
ételízestő
200 g

C58557

Izmester
fagyasztva szárított
kaporlevél 16 g,
metélőhagyma 11 g,
petrezselyem 15 g

C66913,
C66915,
C66916

Izmester fűszerkeverék
gyroshoz és kebabhoz 35 g,
sertéssültőhöz, sült oldalashoz,
sültcsirkehez és szárnyashoz
40 g

C46823,
C60842,
C49789,
C46825

Izmester
majoranna 6 g,
fokhagyma 20 g,
fűszerkömény
őrölt, egész, 20 g,
babérlevél 5 g

Izmester
feketebors
egész, őrölt,
20 g

C46820,
C46821



835 Ft
8350 Ft/kg
869 Ft
8690 Ft/kg



425 Ft
2125 Ft/kg
445 Ft
2225 Ft/kg



699 Ft
725 Ft



139 Ft
145 Ft



119 Ft
125 Ft



159 Ft
165 Ft

globus
SINCE 1924

Vásároljon 10 db-ot a
hirdetésben megjelenő Globus
termékekből és ajándékba kap
egy 340 g-os Globus szuperédes
csemegekukoricát (C12046)!

Globus
szuperédes
csemegekukorica
340 g

C12046

335 Ft
985 Ft/kg
349 Ft
1026 Ft/kg

Globus
zöldborsó
400 g

C07000

335 Ft
836 Ft/kg
349 Ft
873 Ft/kg

Globus
mexikói zöldség-
keverék
300 g

C32841

349 Ft
1163 Ft/kg
365 Ft
1217 Ft/kg

Globus
céklakocka
300 g

C48175



Vital
csemegekukorica,
csicseriborsó
285 g

C56270,
C56273

345 Ft
1211 Ft/kg
359 Ft
1260 Ft/kg



585 Ft
880 Ft/kg
609 Ft
896 Ft/kg



Globus
mexikói keverék,
szuperédes
csemegekukorica
680 g

C63858,
C63857

709 Ft
985 Ft/kg
739 Ft
1006 Ft/kg



Globus
vágott
zöldbab
720 ml

C56274

Globus
paradicsomos
fehérbab 400 g,
vörös kidney bab
326 g

C37742,
C43484



365 Ft
913-1120 Ft/kg
379 Ft
948-1163 Ft/kg

Globus
chilis zöldségkeverék
400 g

C32845

349 Ft
873 Ft/kg
365 Ft
913 Ft/kg

Globus
felezett
szilvabefőtt
720 ml

C44270





Áraink az áfát tartalmazzák.

Szárazárú

**Granny's
salsa mexicana
szósz**
315 g
C37282



965 Ft
3063 Ft/kg
999 Ft
3171 Ft/kg

**Granny's
cheddar sajtszósz**
300 g
C37283



1149 Ft
3830 Ft/kg
1195 Ft
3983 Ft/kg

Zanuy búza tortilla
20 cm, 8 db.
325 g
C39630



729 Ft
2243 Ft/kg
759 Ft
2335 Ft/kg

**Zanuy
kukorica tortilla**
20 cm, 8 db, 315 g.
teljeskiőrlésű
20 cm, 8 db, 320 g
C39631, C51526



799 Ft
2497-2537 Ft/kg
829 Ft
2591-2632 Ft/kg

**TaoTao
halszósz**
200 ml
C57415



1419 Ft
7095 Ft/l
1489 Ft
7445 Ft/l

**TaoTao
rizspapír**
50 g
C57417



459 Ft
9180 Ft/kg
479 Ft
9580 Ft/kg

Granny's tortilla chips
natúr, barbecue,
150 g
C37281,
C37280



559 Ft
3727 Ft/kg
579 Ft
3860 Ft/kg



**Marilussys
földimogyoróvaj**
mogyoró darabokkal,
krémes,
350 g
C32102,
C32101



1279 Ft
3654 Ft/kg
1325 Ft
3785 Ft/kg

**Excelsior
aprított tonhal**
növényi olajban,
185 g
C32105



465 Ft
2514 Ft/kg
485 Ft
2622 Ft/kg

**Top Taste
sült ropogós
hagyma**
poharas,
100 g
C32103



515 Ft
5150 Ft/kg
535 Ft
5350 Ft/kg

**Vifon instant tészta
leves**
Kim Chi koreai (csípős),
Lau Thai thaiföldi (csípős),
Binh Tay vietnami, 80 g
Pho vietnami, 60 g
C60515, C60516,
C60517, C60518



355 Ft
4438-5917 Ft/kg
369 Ft
4613-6150 Ft/kg

**Vifon poharas
instant leves**
currys csirke,
tyúkhúsleves,
60 g
C57767,
C57670



459 Ft
7680 Ft/kg
479 Ft
7980 Ft/kg

FJK olívaolaj
extra virgin,
0,5 l
C37450



2629 Ft
5258 Ft/l
2709 Ft
5418 Ft/l

Giana eper
425 ml
C68109



479 Ft
1127 Ft/l
495 Ft
1165 Ft/l

**Kalifa
kókuszreszelék**
100 g
C14364



259 Ft
2590 Ft/kg
269 Ft
2690 Ft/kg

**Kalifa
mazsola**
100 g
C22183



229 Ft
2290 Ft/kg
235 Ft
2350 Ft/kg

**Kalifa
aszalt szilva**
100 g
C50205



329 Ft
3290 Ft/kg
339 Ft
3390 Ft/kg

Maggi alap
carbonara, 30 g.
milánói, 46 g.
bolognai, 42 g.
mexikói chilis, 48 g
C54599, C03415,
C42498, C42499



395 Ft
405 Ft

**Maggi
ízvarázs ételízesítő**
75 g
C03409



279 Ft
3720 Ft/kg
289 Ft
3853 Ft/kg

**Kalifa
darált dió**
cukrozott,
200 g
C22795



709 Ft
3545 Ft/kg
729 Ft
3645 Ft/kg

**Kalifa
darált mák**
200 g
C03378



525 Ft
2625 Ft/kg
539 Ft
2695 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Szárazáru



Pedigree 4 pack kutyaeledel
többféle,
4x100 g



815 Ft
2037 Ft/kg
849 Ft
2122 Ft/kg

C68399, C68400,
C68398, C68551

Pedigree alutasakos
kutyaeledel
többféle,
100 g



249 Ft
2490 Ft/kg
259 Ft
2590 Ft/kg

C66552, C66553,
C66558, C66559

Pedigree kutyaeledel
konzerv
csirke junior, marha,
400 g



689 Ft
1723 Ft/kg
749 Ft
1872 Ft/kg

C66587, C66588

Dreamies jutalomfalat
macskáknak
többféle,
60 g



C64187, C64188,
C64189, C64191,
C64190

499 Ft
8317 Ft/kg
525 Ft
8750 Ft/kg

Whiskas alutasakos
macskaeledel
többféle,
4x85 g



C66847, C66848,
C66849, C66850,
C66851, C66852,
C66854, C66856,
C66857

699 Ft
2056 Ft/kg
729 Ft
2144 Ft/kg

Whiskas macskaeledel
konzerv
csirke, tonhal,
400 g



C66956, C66957

689 Ft
1723 Ft/kg
749 Ft
1872 Ft/kg

Whiska szárazeledel
macskáknak
csirke, marha, csirke junior,
300 g



C61382, C61383,
C61381

659 Ft
2197 Ft/kg
689 Ft
2297 Ft/kg

Cibus magozott
meggybefőtt
720 ml
C54426



665 Ft
924 Ft/l
685 Ft
951 Ft/l

Erdélyi ízék
szilvalekvár
100% gyümölcs tartalom,
360 g



699 Ft
1942 Ft/kg
719 Ft
1997 Ft/kg

Barilla Basilico szósz
400 g
C67494



819 Ft
2048 Ft/kg
845 Ft
2113 Ft/kg

Barilla Pesto Genovese
190 g
C67495



1039 Ft
5468 Ft/kg
1069 Ft
5626 Ft/kg

Baron csemege uborka
6-9 cm,
720 ml



C67134

499 Ft
693 Ft/l
519 Ft
721 Ft/l

Friskies Beggin'Strips
bacon ízesítésű
kutya jutalomfalat
120 g C64317



515 Ft
4292 Ft/kg
529 Ft
4408 Ft/kg

Friskies Funtastic
kutya jutalomfalat
175 g
C59285



515 Ft
2943 Ft/kg
529 Ft
3023 Ft/kg

Darling
száraz kutyaeledel
500 g
marha, szárnyas
C59282
C59281



459 Ft
918 Ft/kg
475 Ft
950 Ft/kg



Az Ön Kedvence, a mi Szervedélyünk!

Unicco és Ccobato gyógynövényes hevítőrudak

Ccobato Forest Trip
Áfonya ízű kapszulával és
egy csipet mentollal.
Nikotinmentes.
Fő összetevő: zöld tea
C62126



Ccobato Lolly Pink
Őszibarack ízű kapszulával
és egy csipet mentollal.
Nikotinmentes.
Fő összetevő: zöld tea
C62127



Unicco Gold
Ízesítés nélkül,
erősebb torokhatással.
Nikotinsóval.
Fő összetevő: zöld tea
C62128

Unicco Vibrant Yellow
Citrom ízű kapszulával.
Nikotinsóval.
Fő összetevő: zöld tea
C62130



Unicco Vibrant Green
Mentolos dinnye ízű
kapszulával.
Nikotinsóval.
Fő összetevő: zöld tea
C62131

Unicco Virginian
Ízesítés nélkül,
enyhébb torokhatással.
Nikotinsóval.
Fő összetevő: zöld tea
C62129



Unicco Polar Cloud
Mentol ízű kapszulával.
Nikotinsóval.
Fő összetevő: zöld tea
C62132



Ajánlott
fogyasztói ár:
1950 Ft



Unicco Sky Saffron
Édes narancs ízű kapszulával.
Nikotinsóval.
Fő összetevő: zöld tea
C62133

1700 Ft

Webshop: www.ccobatotrafik.hu, www.vimpexdrink.hu Telefonos rendelés: +3620/343-2724

VD STIX
Dohányhevítő
tisztító pálca
lebomló
C57016



290 Ft

AKCIÓS UWOO készülékek Ccobatohoz és Uniccohoz

UWOO YKit

UWOO YKit



C50590
C52262
C51950
C50620
C50632

C59013
C59014
C59015
C59016
C56813



6900 Ft

8900 Ft

UWOO Y Nano Kit

UWOO Y Mini



C56118
C56119
C56120
C59049



C51983
C51963
C52076

4900 Ft

4900 Ft

Rendeljen Vimpex Drinkes
képviselőjétől!

Kizárólag Nemzeti Dohányboltokban
árusítható termékek.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyi áru



SEGÍTÜNK A KONYHÁBAN!



Kelly frissentartó fólia 20 m



C58887

179 Ft

8,95 Ft/m

189 Ft

9,45 Ft/m

Kelly alufólia 30 m



C57864

939 Ft

313 Ft/m

959 Ft

320 Ft/m

Kelly szilikonos sütőpapír 38 cm x 8 m



C60176

309 Ft

39 Ft/m

319 Ft

40 Ft/m

Kelly szemetes bélelőzsák levendulás 40 l



C65056

279 Ft

19 Ft/db

289 Ft

19 Ft/db

Kelly uzsonnás tasak roll 2 l



C62342

199 Ft

2 Ft/db

209 Ft

2,10 Ft/db

Kelly köthető füles kukabélelő 45 l



C60173

339 Ft

27 Ft/db

349 Ft

27 Ft/db

Kelly sütőfólia húsos 3 db



C58933

219 Ft

73 Ft/db

229 Ft

76 Ft/db

Kelly sütőfólia steakes 5 db



C58932

219 Ft

44 Ft/db

229 Ft

46 Ft/db

Kelly sütőfólia csirkés 8 db



C58931

219 Ft

27 Ft/db

229 Ft

29 Ft/db

NYERJ a Kelly-vel!

Vásároljon április hónapban bruttó 20 000 Ft értékben Kelly termékeket és ezzel automatikusan részt vesz egy sorsoláson, ahol megnyerheti a 3 értékes ajándék egyikét!

1 db TEFAL AIR FRYER



1 db RECKMANN FASZENES GRILL



1 db TEFAL GRILL

A sorsolás időpontja: 2025.05.08.

Vileda King asztallábú szárító

C45847



14699 Ft

15139 Ft

Vileda Turbo 2 in 1 utántöltő fej

C58074



2229 Ft

2289 Ft

Vileda mosogatókendő 50% mikro 3 db

C68349



899 Ft

300 Ft/db

919 Ft

306 Ft/db

Vileda King Mixer 4 toronyszárító

C45847



15679 Ft

16159 Ft

Vileda Style Tip Top mosogatószivacs 3+2 db

C38829



379 Ft

76 Ft/db

389 Ft

78 Ft/db

Vileda Easy Wring Turbo Classic utántöltő fej

C45847



1759 Ft

1819 Ft

Vileda Easy Wring Turbo Set pedálos felmosó szett



12499 Ft

12899 Ft

C44099

Áraink bruttó fix árak. A felső ár árúháznál történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.



Vegyi áru

Bref Power Aktiv
többféle,
3x50 g



Top ár!
Top ár!

Energizer Power B4
AA ceruza elem E91,
AAA mikro elem E92,
4 db



629 Ft
157 Ft/db
649 Ft
162 Ft/db

Alufix
alufólia
20 m



679 Ft
34 Ft/m
699 Ft
35 Ft/m

Alufix
sütőpapír
8 m



459 Ft
57 Ft/m
469 Ft
59 Ft/m

Alufix
sütőpapír
20 íves



459 Ft
23 Ft/ív
469 Ft
23 Ft/ív

Alufix
sütőzacskó
8 db



249 Ft
31 Ft/db
259 Ft
32 Ft/db

Alufix
szemeteszsák
120 l,
10 db



459 Ft
46 Ft/db
469 Ft
47 Ft/db

Alufix
szemeteszsák
zárószalagos,
60 l,
15 db



679 Ft
68 Ft/db
699 Ft
70 Ft/db

Vortex nedves
törölkendő
antibakteriális,
15 db



109 Ft
7,27 Ft/db
119 Ft
7,93 Ft/db

Hewa nagy kukazsák
Extra Power
91x110 cm,
160 l, 10 db



739 Ft
74 Ft/db
759 Ft
76 Ft/db

Hewa szivacskenő
antibakteriális,
2 db

159 Ft
80 Ft/db
169 Ft
85 Ft/db



Fino alufólia
10 m



439 Ft
44 Ft/m
449 Ft
45 Ft/m

Fino frissentartó fólia
45 m



439 Ft
9,76 Ft/m
449 Ft
9,98 Ft/m

Keresd a BONUS termékeit
kínálatunkban!

BONUS

MicroMOP
mikroszálas felmosófej



669 Ft
689 Ft

Szemetes lapát - piros/kék
gumi éllel



229 Ft
239 Ft

BELLATRIX
beltéri partvis



599 Ft
619 Ft

ONIX
kültéri seprő



759 Ft
779 Ft

BOLLOX 40 cm
beltéri terpartvis



1319 Ft
1359 Ft

MÜDDOX 40
kültéri tolóseprő



759 Ft
779 Ft



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyi áru

scJohnson
A family company
at work for a better world

Duck active clean wc-rúd
mango violet 068562, 068563
2x38,6 g

Duck wc-gél
többféle 750 ml
068544, 068545, 068546, 068547, 068548, 068549, 068550

Duck Fresh Discs kor
többféle 36 ml
0736277, 068550, 0736278, 068553

Duck Fresh Discs kor
utántöltő 2x36 ml
057154, 068560, 068561

679 Ft
8795 Ft/kg
715 Ft
9262 Ft/kg

655 Ft
873 Ft/l
689 Ft
919 Ft/l

889 Ft
935 Ft

1329 Ft
18456 Ft/l
1399 Ft
18482 Ft/l

Domestos Power5 WC-rúd
többféle.
2x50 g



067980, 067981,
068926, 067978

825 Ft
8250 Ft/kg
869 Ft
8690 Ft/kg

Domestos Blue Water WC-rúd
Ocean,
2x48 g



067979

909 Ft
9469 Ft/kg
955 Ft
9945 Ft/kg

Domestos Power5 wc-rúd
Blue Water
Pink Magnolia,
2x53 g



067979

909 Ft
8575 Ft/kg
955 Ft
9009 Ft/kg

scJohnson
A family company
at work for a better world

Glade aerosol
többféle,
300 ml

036251,
059900,
068572,
036250,
036248,
056249,
048747,
068573,
044155

789 Ft
2630 Ft/l
829 Ft
2763 Ft/l

Glade elektromos készülék
utántöltő
Blooming Flowers,
Szantálfa & Jázmin,
Vibrant Raspberries,
20 ml

068570,
056773,
068571

1069 Ft
1125 Ft

Glade Sense&Spray
utántöltő
többféle,
18 ml

068574, 048851,
049993, 061261

1349 Ft
1419 Ft

Glade automata
készülék
Bali szantálfa,
Blooming Flower,
Japán kert
269 ml

037308, 068567,
036268

2249 Ft
8361 Ft/l
2365 Ft
8792 Ft/l

Glade automata spray
utántöltő
többféle,
269 ml

036269,
050901,
068568,
044175,
036270,
054202,
068569

1199 Ft
4457 Ft/l
1259 Ft
4680 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár árúháznál történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízénként értendő.



Vegyi áru

Presto Clean
törölkendő
többféle,
72 db



C30130, C30131,
C30129, C30128,
C60560

649 Ft

9,01 Ft/db

669 Ft

9,29 Ft/db

Clin ablaktisztító
szórófejes,
többféle,
500 ml



C67653,
C25164,
C58199,
C02408,
C34866,
C58632

705 Ft

1410 Ft/l

745 Ft

1490 Ft/l

Clin ablaktisztító
utántöltő
lemon,
500 ml

C63572



599 Ft

1198 Ft/l

629 Ft

1258 Ft/l

Clin ablaktisztító
utántöltő
lemon,
4000 ml

C34862



3119 Ft

780 Ft/l

3279 Ft

820 Ft/l

Domestos
fertőtlenítő törölkendő
lemon, ocean,
60 db

C38909,
C38910



1075 Ft

18 Ft/db

1129 Ft

19 Ft/db

Domestos
Power Hab
spray
Floral Fresh,
435 ml

C63821



1075 Ft

2471 Ft/l

1129 Ft

2595 Ft/l

Domestos
fertőtlenítő
spray
750 ml

C46164



1075 Ft

1433 Ft/l

1129 Ft

1505 Ft/l

Domestos
fehérítő,
zöld kert,
750 ml

C02568,
C02569



615 Ft

820 Ft/l

649 Ft

865 Ft/l

Domestos
folyékony
fertőtlenítő
többféle,
750 ml

C02567, C02577,
C20927, C49825,
C43025, C02565



615 Ft

820 Ft/l

649 Ft

865 Ft/l

Finish All in 1
mosogatótabletta
max regular,
80 db

C57150



Finish Ultimate
mosogatótabletta
lemon, regular,
72 db

C61373, C61372



Finish
edényöblítő
regular,
400 ml

C38767



Vanish
folteltisztító
folyadék
pink, white,
2 l

C41940,
C41941



Vanish folteltisztító por
pink, white,
470 g

C65428,
C65429



Calgon por
500 g

C38769



Cillit Bang spray
black mould,
fertőtlenítő és
penész elleni,
kosz&vízköoldó,
tisztító hatású
kosz&vízkö,
zsíroldó,
750 ml

C44183,
C38784,
C30488,
C52778,
C30485



Cillit vízköoldó folyadék
450 ml

C38785



Air Wick Fresh Matic
utántöltő
többféle,
250 ml

C56783,
C63891,
C56784,
C38754,
C67783,
C66936,
C38755,
C56786,
C38753,
C62860,
C66933,
C59437,
C67784,
C66937



Air Wick Pure
cseresznyeíróg,
tavaszi szellő,
250 ml

C38756,
C38757





Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyél árú

Jar mosogatógép tabletta

All in One Yellow, 140 db,
Platinum+ yellow, 116 db

C57736,
C63072



12459 Ft
89-107 Ft/db
13085 Ft
93-113 Ft/db

Jar Platinum mosogatógép tabletta

lemon, 75 db

C59858



7185 Ft
96 Ft/db
7545 Ft
101 Ft/db

Jar Platinum mosogatógép tabletta

Platinum+ Deep Cl. Blue, 42 db

C57278



5269 Ft
125 Ft/db
5535 Ft
132 Ft/db

Jar Platinum Plus mosogatógép tabletta

yellow, 29 db

C55047



3835 Ft
132 Ft/db
4029 Ft
139 Ft/db

Vásároljon 10 db, a hirdetésben szereplő Jar mosogatógép tablettát és ajándékba kap 1 csomag 29 db-os Jar Platinum Plus mosogatógép tablettát (C55047)

Jar mosogatógép tabletta

All in One lemon, 46 db,
Platinum lemon, 35 db

C67581,
C67583



3199 Ft
70-91 Ft/db
3359 Ft
73-96 Ft/db

Pur mosogatószer

többféle, 750 ml

C34932,
C34934,
C34810



809 Ft
1079 Ft/l
855 Ft
1140 Ft/l

Jar mosogatószer

többféle, 450 ml

C39752,
C39105,
C39753,
C39108



539 Ft
1198 Ft/l
569 Ft
1264 Ft/l

Frosch mosogatószer

gránátalma, málna, 500 ml



C36953, C37224

779 Ft
1558 Ft/l
799 Ft
1598 Ft/l

Frosch mosogatószer

balzsam citrus, brilliant citrus, mandula, 750 ml



C36942,
C36972,
C62507

919 Ft
1225 Ft/l
939 Ft
1252 Ft/l

Frosch mosogatógép tabletta

citrom, 30 db



C65843

2579 Ft
86 Ft/db
2659 Ft
89 Ft/db

Dr. Beckmann foltördög

többféle



C64001, C63999,
C64000

599 Ft
629 Ft

Dr. Beckmann függöny fehéritő, szuper fehéritő

80 g

C56883,
C58005



395 Ft
4938 Ft/kg
415 Ft
5188 Ft/kg

Dr. Beckmann folteltisztító

deo&izzadság

250 ml

C56880



839 Ft
3356 Ft/l
885 Ft
3540 Ft/l

Dr. Beckmann Kisállat folteltisztító+kefe, szőnyegtisztító+, kárpittisztító

650 ml

C59561,
C59562,
C61273



1539 Ft
2368 Ft/l
1619 Ft
2491 Ft/l

Dr. Beckmann Magic Leaves mosókendő

color, universal, 20 mosás

C59431,
C59430



1469 Ft
73 Ft/db
1545 Ft
77 Ft/db

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó ár kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Vegyi áru

10+1!
csomag vásárlása esetén
a darabár:

2023 Ft
2123 Ft



AJÁNDÉK:
Ariel kapszula
color&style, 13 db
C41231

C60855, C02166,
C59500, C41231

**Ariel folyékony
mosószer**
color, mountain spring,
20 mosás, 1 l,
mosókapszula
extra clean,
10 db,
color&style,
13 db



2225 Ft
2335 Ft

Coccolino mosógél
black, color, white,
68 mosás, 2,72 l,
mosókapszula
black, color,
40 db

C66721,
C66379,
C54749,
C66925



3619 Ft
3805 Ft

**Green Line
mosópor**
color, gentle, strong,
125 mosás, 10 kg

C66418,
C66416,
C66413



3225 Ft
323 Ft/kg
3389 Ft
339 Ft/kg

Coccolino öblítő
többféle,
870 ml

C42162,
C59043



1325 Ft
1523 Ft/l
1395 Ft
1603 Ft/l

Coccolino öblítő
többféle,
1700 ml

C63112,
C63110,
C63111,
C62829,
C62830



1325 Ft
779 Ft/l
1395 Ft
821 Ft/l

10+1!
csomag vásárlása esetén
a darabár:

914 Ft
1075-1306 Ft/l
963 Ft
1133-1376 Ft/l



AJÁNDÉK:
Lenor öblítő
Diamond Lotus, 700 ml, 28 mosás,
C60725

Lenor öblítő
többféle,
700-850 ml

C60723, C60725,
C60724, C60722,
C60721, C60720



1005 Ft
1182-1436 Ft/l
1059 Ft
1246-1513 Ft/l

Lenor öblítő
többféle,
1600 ml

C60876, C60875,
C60873



1495 Ft
934 Ft/l
1575 Ft
984 Ft/l

Lenor illatgyöngy
többféle,
210 g

C67895,
C37814,
C39124,
C56481,
C62138



1629 Ft
7757 Ft/l
1715 Ft
8167 Ft/l

Silan öblítő
többféle,
2,772-2,86 l

C61072, C60901,
C60979, C60978,
C61046, C61047



2399 Ft
839-865 Ft/l
2519 Ft
881-909 Ft/l

Violeta öblítő
többféle,
2,7 l

C63678, C61221,
C63677, C61222



1869 Ft
692 Ft/l
1929 Ft
714 Ft/l

Tesori Oriente öblítő
ayurveda, byzantium,
persian dream, white musk,
760 ml



1219 Ft
1604 Ft/l
1249 Ft
1643 Ft/l

Frosch öblítő
mandula, aloe vera, baby,
750 ml



939 Ft
1252 Ft/l
959 Ft
1279 Ft/l



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyi áru

Bonux mosópor
ice fresh, magnolia,
6 mosás,
390 g

C63770,
C63780



485 Ft

1244 Ft/kg

515 Ft

1321 Ft/kg

Bonux mosószer
magnolia, rose,
18 mosás,
0,9 l

C64961,
C67932



1229 Ft

1366 Ft/l

1295 Ft

1439 Ft/l

Bonux mosópor
ice fresh, lilac,
magnolia, rose,
18 mosás,
1,17 g

C63788,
C63789,
C63790,
C63792



1229 Ft

1050 Ft/kg

1295 Ft

1107 Ft/kg

Perwoll mosógél
20 mosás,
többféle,
1 l



1409 Ft

C64359, C64550,
C64360, C64554

1485 Ft

Bonux mosószer
magnolia,
ice fresh,
18 mosás,
1,8 l

C67038



2195 Ft

1219 Ft/kg

2305 Ft

1281 Ft/kg



Bonux mosópor
ice fresh,
magnolia,
54 mosás,
3,51 kg

C63797,
C63770

3179 Ft

906 Ft/kg

3339 Ft

951 Ft/kg

Frosch folyékony mosószer
aktív szódá, aloe vera, baby,
1,5 l



3109 Ft

2073 Ft/l

3199 Ft

2133 Ft/l

Persil mosószer kapszula
többféle, 32-35 mosás,
mosógél
többféle, 50-55 mosás,
2,25-2,475 l,
mosópor
többféle, 50 mosás,
2,75 kg

C66119, C62238,
C62237, C63486,
C63579, C64220,
C64357, C64635,
C64634



4235 Ft

4449 Ft

Készletkisöpítés!

Ariel folyékony mosószer
1,7 l, 34 mosás,
mosókapszula
többféle,
20 db

C56477, C63802,
C63586, C63588,
C63589, C57910



2855 Ft

2999 Ft

Ariel mosókapszula
többféle,
20-24 db



3385 Ft

141-169 Ft/db

3555 Ft

148-178 Ft/db

Ariel mosókapszula
mountain spring,
24 db,
mosópor
1,98 kg

C22002,
C60853,
C60854



3209 Ft

3375 Ft

Tomi mosókapszula
többféle,
36-40 db
mosógél
többféle,
50-55 mosás,
2,25-2,475 l
mosópor
többféle,
50 mosás
2,75 kg

C67456,
C64640,
C64358,
C63487,
C64546,
C64221,
C63289,
C64636,
C63989,
C63582,
C63583



3275 Ft

3439 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár árúháznál történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízénként értendő.



Vegyi áru

Komposztálható
lapok*

1 lap

Olyan erős, hogy egy lap akár
3x is újra használható*



Zewa Wisch & Weg Sparblatt
háztartási papírtörő
2 rétegű, 4 tekercs/csomag

C38610

1369 Ft

342 Ft/tekercs

1409 Ft

352 Ft/tekercs

*További információk:
<https://www.zewa.net/hu/>



Zewa Deluxe Delicate Care
toalettpapír
3 rétegű, 4 tekercs/csomag
C38612, C40020, C03310

669 Ft

167 Ft/tekercs

689 Ft

172 Ft/tekercs



Zewa Deluxe
Camomile Comfort toalettpapír
3 rétegű, 16 tekercs/csomag
C38616, C38615,
C38617, C38613,
C44241, C47457,
C82120

2399 Ft

150 Ft/tekercs

2479 Ft

155 Ft/tekercs

C45055, C08978, C08977,
C35891, C03309, C08235

Zewa Deluxe Original
papír zsebkendő
3 rétegű, 90 db



359 Ft

3,99 Ft/db

369 Ft

4,10 Ft/db



Zewa just:1 toalettpapír
5 rétegű, 6 tekercs/csomag
C43795

1939 Ft

323 Ft/tekercs

1999 Ft

333 Ft/tekercs

Libresse

VÁLASZD A VÉDELMEZ,
AMI ÉRTI A TESTED.



849 Ft

42 Ft/db

869 Ft

43 Ft/db

Libresse Ultra Deo
Egészségügyi betét, 20 db
C41008, C44527,
C41308, C02842



849 Ft

15 Ft/db

869 Ft

15 Ft/db

Libresse Normal Deo Fresh
Tisztasági betét, 58 db
C49977, C49973,
C49975

**Violeta Double Care
nedves papírtörő**
99%-os víztartalom,
100 db
C063921



1029 Ft

10 Ft/db

1059 Ft

11 Ft/db

**Violeta nedves
toalettpapír**
gyerek,
sensitive
antibakteriális,
60 db
C57484,
C57485



549 Ft

9,15 Ft/db

559 Ft

9,32 Ft/db

**Violeta Piknik
háztartási törőlap**
3 rétegű,
2 tekercs
C45743



559 Ft

280 Ft/tekercs

569 Ft

285 Ft/tekercs

Sindy szalvéta
fehér, kockás,
1 rétegű, 33x33 cm,
45 db



219 Ft

4,87 Ft/db

229 Ft

5,09 Ft/db

C36460,
C36461

**Ooops! Everyday
toalettpapír**
barack, sensitive,
3 rétegű,
24 tekercs
C36462,
C64542



1829 Ft

76 Ft/tekercs

1889 Ft

79 Ft/tekercs

Ooops! Classic toalettpapír
3 rétegű, többféle,
4 tekercs
C57282, C57281



429 Ft

107 Ft/tekercs

439 Ft

110 Ft/tekercs

Ooops! Classic toalettpapír
3 rétegű, többféle,
8 tekercs
C57297, C57283,
C57284



819 Ft

102 Ft/tekercs

839 Ft

105 Ft/tekercs

C48690,
C48691

Violeta prémium toalettpapír
3 rétegű,
fehér, levendula&vanilla,
16 tekercs



1749 Ft

109 Ft/tekercs

1829 Ft

114 Ft/tekercs

**Violeta Love
háztartási törőlap**
3 rétegű,
3 tekercs
C48245



799 Ft

266 Ft/tekercs

819 Ft

273 Ft/tekercs



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyi áru

Tento Fiat
dobozos papírzsebkendő

C64415

3 rétegű,
90 db



479 Ft

5,32 Ft/db

489 Ft

5,43 Ft/db

Tento
toalettpapír
3 rétegű, többféle,
8 tekercs

C46282, C46281,
C57288, C40871,
C07704



359 Ft

3,59 Ft/db

369 Ft

3,69 Ft/db

Tento toalettpapír
deli white, 3 rétegű,
32 tekercs

C60608



2559 Ft

80 Ft/tekercs

2639 Ft

82 Ft/tekercs

OB tampon Procomfort Bloss.
mini, normal, super,
8 db



459 Ft

57 Ft/db

485 Ft

61 Ft/db

OB tampon Procomfort
Super,
54 db

C60752

GIGAPACK



2755 Ft

51 Ft/db

2895 Ft

54 Ft/db

OB tampon Procomfort
Normal,
64 db

C60751



2955 Ft

46 Ft/db

3105 Ft

49 Ft/db

Tento Universal XXL
törölkendő
2 rétegű, 75 m,
1 tekercs

C40875



829 Ft

849 Ft

Tento Strong
háztartási papírtörölkő
3 rétegű, 2x70 lap,
2 tekercs

C40873



Tento Extra Long
kéztörölkő
2 rétegű, 2x110 lap,
2 tekercs

C60276



629 Ft

315 Ft/tekercs

649 Ft

325 Ft/tekercs

Tento Kitchen innovations
háztartási törölkőpapír
3 rétegű, 2x73 lap,
2 tekercs

C40874



Cleanic nedves toalettpapír
2 féle minta,
60 db

C45814



489 Ft

8,15 Ft/db

499 Ft

8,32 Ft/db

Cleanic Kindii Kids
nedves toalettpapír
60 db
biológiailag lebomló

C44475



489 Ft

8,15 Ft/db

499 Ft

8,32 Ft/db

Cleanic antibacterial
Travel Pack
nedves frissítő
törölkendő
40 db

C51463



419 Ft

10 Ft/db

429 Ft

11 Ft/db

Ola fűtiszító
kocka dobozos,
200 db

C30127



379 Ft

1,90 Ft/db

389 Ft

1,95 Ft/db

Ola vattakorong
120 db

C34237



329 Ft

2,74 Ft/db

339 Ft

2,83 Ft/db

Ola vattakorong
80 db

C30125



249 Ft

3,11 Ft/db

259 Ft

3,24 Ft/db

Bella Herbs
tisztasági betét
tilia, aloe vera,
verbena,
18 db

C64460,
C64463,
C64462



249 Ft

14 Ft/db

259 Ft

14 Ft/db

Bella Herbs
egészségügyi betét
többféle,
12 db

C32282,
C32283,
C64876



349 Ft

29 Ft/db

359 Ft

30 Ft/db

Bella
Baby Happy pelenka
junior, 38 db,
maxi, 44 db,
midi, 52 db

C43271,
C43270,
C43269



3269 Ft

63-86 Ft/db

3369 Ft

65-89 Ft/db

Áraink bruttó fix árak. A felső ár árúházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.

Játssz és nyerj az Unileverrel!

FŐDÍJ:

Periódusonként
5 millió Ft
értékű
OTP pre-paid
kártya



Periódusonként 5 db
iPhone 15, 128 GB
telefon



100.000 Ft
értékű MOL tankolókártya:
a nyereményjáték során minden héten
1 db-ot sorsolunk



A képek illusztrációk.

Április



Vásárolj minimum bruttó 80.000 Ft értékben a hónapban
kijelölt Unilever márkákból, add meg a vásárlást igazoló
számla számlaszámát és néhány egyéb információt
a www.unileverjatek.hu/2025nagykerpromo oldalon, hogy
részvét vehess az értékes nyeremények sorsolásán!

A promócióban minden Cif, Signal, Baba, Axe és Knorr termék részt vesz, nem csak az újságban megjelenő variánsok!



Cif súrolókrém
250 ml, többféle

002394, 002381

559 Ft
2236 Ft/l
589 Ft
2356 Ft/l



BOMBA ÁR!

Axe tusfürdő
400 ml, többféle

949 Ft
2373 Ft/l
999 Ft
2498 Ft/l



BOMBA ÁR!

Axe deo/stift
150/50 ml, többféle

965 Ft
6433 Ft/l
1015 Ft
6767 Ft/l



Baba szappan
90 g, többféle

061643, 061642

229 Ft
2544 Ft/kg
245 Ft
2722 Ft/kg



BOMBA ÁR!

Baba tusfürdő
400 ml, többféle

C14800, C02227,
C15892

685 Ft
1713 Ft/l
725 Ft
1813 Ft/l



BOMBA ÁR!

Baba sampon
400 ml, többféle

C35569, C35570,
C35568

825 Ft
2063 Ft/l
869 Ft
2173 Ft/l



068487, 068488

ÚJ TERMÉK!

ÚJ TERMÉK!

BOMBA ÁR!

Knorr alapok
29-70 g, többféle

415 Ft
429 Ft

395 Ft
409 Ft



C35600, C50800,
C50801

BOMBA ÁR!

Signal fogkrém
75 ml, többféle

895 Ft
11933 Ft/l
945 Ft
12600 Ft/l



BOMBA ÁR!

Knorr leveskocka
120 g, többféle

545 Ft
4542 Ft/kg
565 Ft
4708 Ft/kg

A minimum bruttó 80.000 Ft érték többszöri elérése növeli a nyerési esélyeket, a feltöltési oldal pedig szétbontja a számlákat.
További részletek a szórólapokon, illetve a www.unileverjatek.hu/2025nagykerpromo weboldalon.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyi áru

Vásároljon 6 db,
a hirdetésben szereplő
O.B. tampont és ajándékba kap
1 doboz 16 db-os O.B. Original
Blossom Normal tampont
(C45910)!

**OB Procomfort Blossom
tampon
super+,
32 db**

C46480

1955 Ft
61 Ft/db
2055 Ft
64 Ft/db

**OB Original Blossom
tampon
normal, super,
32 db**

C46476,
C46474

**OB Procomfort Blossom
tampon
mini, normal, super,
32 db**

C46477,
C46478,
C46479

1549 Ft
48 Ft/db
1629 Ft
51 Ft/db

1719 Ft
54 Ft/db
1805 Ft
56 Ft/db

**Carefree
tisztasági betét
többféle,
30-34 db**

C34447,
C34448,
C02360,
C02367,
C02365

**Carefree
tisztasági
betét
Long Plus,
24 db**

C36343

559 Ft
16-18 Ft/db
589 Ft
17-19 Ft/db

695 Ft
29 Ft/db
735 Ft
31 Ft/db

**Carefree
tisztasági betét
többféle,
56 db**

C52481,
C52480,
C52478

**Carefree
tisztasági betét
Plus Large Fresh,
36 db**

C65334

**Carefree
tisztasági betét
többféle,
40-56 db**

C62473, C62474,
C62475, C52475,
C67911

899 Ft
16 Ft/db
945 Ft
17 Ft/db

905 Ft
25 Ft/db
955 Ft
27 Ft/db

1009 Ft
18-25 Ft/db
1065 Ft
19-27 Ft/db

**Always intim betét
többféle,
12-24 db**

**Always intim betét
többféle,
8-16 db**

**Always intim betét
többféle,
12-24 db**

C53549,
C02128,
C02131,
C02132,
C31018

599 Ft
60-86 Ft/db
629 Ft
63-90 Ft/db

C64355, C32614,
C25093, C46163,
C06894

1039 Ft
65-130 Ft/db
1095 Ft
68-137 Ft/db

C68146,
C68145,
C27254,
C36379,
C36380,
C67918

1039 Ft
43-87 Ft/db
1095 Ft
46-91 Ft/db

**Always tisztasági betét
Sing Normal Deo
20 db**

**Always tisztasági betét
többféle,
44-58 db**

C68151, C59062,
C68152, C68150

**Always tisztasági betét
large, 26 db,
normal deo, 30 db**

C40087,
C40558

C49999

509 Ft
25 Ft/db
535 Ft
27 Ft/db

995 Ft
17-23 Ft/db
1045 Ft
18-24 Ft/db

599 Ft
23-30 Ft/db
635 Ft
21-24 Ft/db

**SZÁMOS
SCHOLL TERMÉK
10%-KAL OLCSÓBB
ÁPRILISBAN**



Áraink bruttó fix árak. A felső ár árúháztban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Vegyí árú

X-Epil
eldobható
női borotva
2 pengés,
4 db

C37930

509 Ft
127 Ft/db
519 Ft
130 Ft/db



X-Epil
eldobható
női borotva
2 pengés,
5 db

C37938

589 Ft
118 Ft/db
599 Ft
120 Ft/db



X-Epil
eldobható
női borotva
3 pengés,
3+1 ajándék

C37936

729 Ft
182 Ft/db
749 Ft
187 Ft/db



Veet Pure
szőrtelenítő krém
bikini vonalra és
hónaljra
100 ml

C58065

1055 Ft
10550 Ft/l
1109 Ft
11090 Ft/l



Veet Expert
hideggyanta szalag
érzékeny bőrre, arcra,
20 db

C58066

1175 Ft
59 Ft/db
1235 Ft
62 Ft/db



Veet Expert
hideggyanta szalagok
érzékeny bőrre,
száraz bőrre,
12 db

C58063,
C38807

909 Ft
76 Ft/db
955 Ft
80 Ft/db



Veet szőrtelenítő
krém
érzékeny, normál,
száraz bőrre,
100 ml

C38805,
C58064,
C54752

909 Ft
9090 Ft/l
955 Ft
9550 Ft/l



Gillette Venus 3
eldobható női borotva
4 db

C62809

1075 Ft
269 Ft/db
1135 Ft
284 Ft/db



Vásároljon 10 db, a
hirdetésben szereplő Gillette
Venus női borotvát
és ajándékba kap egy
Gillette Venus3 eldobható női
borotvát (C55395)!

Gillette Venus 3
eldobható
női borotva
1 db

C55395

379 Ft
399 Ft



Gillette
Simple Venus 2 női
eldobható borotva
4+2 db

C39534

1389 Ft
232 Ft/db
1459 Ft
243 Ft/db



Gillette Venus3
női borotva
sensitive,
4 db

C67554

1405 Ft
351 Ft/db
1479 Ft
370 Ft/db



Gillette
deo gél
többféle,
70 ml

C55399,
C55398,
C55400,
C55396,
C55397



1225 Ft
17500 Ft/l
1289 Ft
18414 Ft/l

Gillette Series
borotvahab
conditioning
sensitive,
200 ml

C67453,
C67452,
C67455

769 Ft
3845 Ft/l
809 Ft
4043 Ft/l



Gillette
Classic
borotvahab
többféle,
200 ml

C21720,
C29815,
C36069

685 Ft
3425 Ft/l
725 Ft
3625 Ft/l



Gillette Classic
borotvahab
sensitive,
300 ml

C67098

685 Ft
3425 Ft/l
725 Ft
3625 Ft/l



Gillette Blue3
eldobható
borotva
6+2 db



Gillette
Blue II Plus
eldobható
férfi borotva
10+4 db

C39544

2655 Ft
332 Ft/db
2789 Ft
349 Ft/db



Gillette Blue3
Comfort Slalom
eldobható borotva
3 db

C62808

979 Ft
326 Ft/db
1029 Ft
343 Ft/db



Gillette Blue3
eldobható
borotva
többféle,
3 db

C55043,
C55045

1629 Ft
543 Ft/db
1715 Ft
572 Ft/db





Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyi áru

Cabana Sun naptej spray

SPF30
200 ml

C60919



3659 Ft
18295 Ft/l
3769 Ft
18845 Ft/l

Cabana Sun Kids naptej spray

SPF30,
200 ml

C60920



3659 Ft
18295 Ft/l
3769 Ft
18845 Ft/l

Cabana Sun száraz napolaj

vízálló, kókusz illatú,
SPF20,
200 ml

C48328



2939 Ft
14695 Ft/l
3029 Ft
15145 Ft/l

Delice Solaire napolaj spray

argán,
150 ml

C60921



1959 Ft
13060 Ft/l
2019 Ft
13460 Ft/l

Delice Solaire Napozás utáni hűsítő zselé

250 ml

C42670



1299 Ft
5196 Ft/l
1339 Ft
5356 Ft/l

Delice Solaire színmegőrző napozó spray

500 ml

C42671



1409 Ft
2818 Ft/l
1449 Ft
2898 Ft/l

Delice Solare naptej

SPF50,
kids,
100 ml

C64870



1979 Ft
19790 Ft/l
2039 Ft
20390 Ft/l

Delice Solare naptej

SPF50,
250 ml

C60916



2999 Ft
11996 Ft/l
3089 Ft
12356 Ft/l

Delice Solare gyerekek naptej spray SPF50.

150 ml

C54907



2949 Ft
19660 Ft/l
3039 Ft
20260 Ft/l

Delice Solaire naptej

SPF30,
250 ml

C48329



2659 Ft
10636 Ft/l
2739 Ft
10956 Ft/l

Sun Tropic naptej

SPF30,
100 ml

C60917



1349 Ft
13490 Ft/l
1389 Ft
13890 Ft/l

Sun Tropic Kids naptej

SPF30,
Trotube30k,
50 ml

C52172



1179 Ft
23580 Ft/l
1219 Ft
24380 Ft/l

Sun Tropic Kids naptej

SPF30,
Trotube30k,
100 ml

C48330



1779 Ft
17790 Ft/l
1829 Ft
18290 Ft/l

Neutrogena kézkrem

többféle,
75 ml



C36417, C36415,
C36418, C56862,
C56861

865 Ft
11533 Ft/l
909 Ft
12120 Ft/l

Wilkinson Double Edge Razor hagyományos készülék

5 db



C54429

1439 Ft
288 Ft/db
1479 Ft
296 Ft/db



Wilkinson Extra3 férfi borotva sensitive,

4 db

C49921

999 Ft
250 Ft/db
1029 Ft
257 Ft/db



Wilkinson Duplo eldobható borotva

5 db

C49931

549 Ft
110 Ft/db
559 Ft
112 Ft/db

Neutrogena kézkrem

pumpás,
150 ml



C56866

1185 Ft
7900 Ft/l
1245 Ft
8300 Ft/l



Wilkinson hagyományos penge

20x5 db

C43124

5139 Ft
51 Ft/db
5299 Ft
53 Ft/db



Wilkinson Xtreme3 Beauty női borotva

3+1 ajándék

C50440

1519 Ft
380 Ft/db
1569 Ft
392 Ft/db



Wilkinson Duplo eldobható borotva

5 db

C49932

549 Ft
110 Ft/db
559 Ft
112 Ft/db

Áraink bruttó fix árak. A felső ár árúháztan történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízénként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek.



Vegyi áru

NIVEA SZEMFESTÉK LEMOSÓ
125 ml
C35725

NIVEA Q10POWER ARCKRÉM
50 ml
C35736, C35737, C44569

NIVEA MICELLÁS VÍZ
400 ml

NIVEA MEN AFTER SHAVE LOTION
100 ml
C35792

NIVEA TUSFÜRDŐ
250 ml, 500 ml
C50212

NIVEA MEN TUSFÜRDŐ
250 ml
C35751

Labello AJAKÁPOLÓ
1 bliszter-
Ökiszám

NIVEA Smooth Sensation
Body Milk

**BÁRMELY 12 DB
NIVEA 250 ML TUSFÜRDŐ
VÁSÁRLÁSA ESETÉN AJÁNDÉK
NIVEA SMOOTH SENSATION
TESTÁPOLÓ TEJ 250 ML**

ELSEVE
L'ORÉAL PARIS
sámpón utántöltő 250 ml,
többféle C68318

L'ORÉAL PARIS CASTING CREME GLOSS
krémhajfesték,
többféle C38859

L'ORÉAL PARIS MEN EXPERT
tusfürdő 300 ml,
többféle C60945

MIXA
testápoló 400 ml,
C68324 többféle

GARNIER FRUCTIS
sámpón 250 ml,
balzsam 200 ml,
többféle C57457,
C57456

GARNIER PURE ACTIVE
pattanás tapasz, 22 db

GARNIER COLOR NATURALS ÉS COLOR SENSATION
hajfesték,
többféle C36768,
C46540

Ziaja arcmaszok
többféle, 7 ml
C59702, C59697,
C59696, C59700,
C59701, C59698,
C59699

Ziaja ráncatlanító krém
éjszakai, nappali,
50 ml
C59748,
C59747

Ziaja szemkrém
kecsketejes,
15 ml
C36551

Ziaja arckrém
többféle,
50 ml

Ziaja kecsketejes arckrém
éjszakai, nappali,
50 ml

Áraink bruttó fix árak. A felső ár árúháznál történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyi áru

Pantene sampon
igénybevett hajra,
250 ml



C57397

769 Ft
3076 Ft/l
809 Ft
3236 Ft/l

Pantene sampon
Lift and Volume
Rosewater,
250 ml



C64756

769 Ft
3076 Ft/l
809 Ft
3236 Ft/l

Pantene balzsam
Lift and Volume
Rosewater,
160 ml



C64755

769 Ft
4806 Ft/l
809 Ft
5056 Ft/l

Head&Shoulders sampon
többféle,
250 ml



10+1

1169 Ft
4676 Ft/l
1229 Ft
4916 Ft/l

Dettol kézmosó gél
utántöltő
aloe vera, levendula,
500 ml



C49979,
C49978

1035 Ft
2070 Ft/l
1089 Ft
2178 Ft/l

Pantene balzsam
Intensive Repair,
275 ml



C66889

1109 Ft
4033 Ft/l
1165 Ft
4238 Ft/l

Pantene sampon
3in1 Repair &
Protect,
325 ml,
360 ml



C67850,
C53055

1109 Ft
3081-3412 Ft/l
1165 Ft
3236-3585 Ft/l



C52484,
C52483,
C52482

Neutrogena Deep Moisture testápoló
többféle, 400 ml

1385 Ft
3463 Ft/l
1455 Ft
3638 Ft/l

Vásároljon 10 db,
Neutrogena testápolót és
ajándékba kap 1 db
400 ml-es Neutrogena Deep
Moisture testápolót száraz bőrre
(C52483)!

Neutrogena testápoló
Intense Repair,
hidratáló,
Visibly Renew,
400 ml



C52485,
C52487,
C52486

1689 Ft
4223 Ft/l
1775 Ft
4438 Ft/l

Kis lépés a bolygóért.

Velünk kezdődik.



FA
roll-on, 50 ml,
deo, 150 ml
többféle

C65460

635 Ft
4233 Ft/l
669 Ft
4460 Ft/l

FA
tusfürdő,
400 ml
többféle

C53560



855 Ft
2138 Ft/l
899 Ft
2248 Ft/l



TAFT
hajlakk, 250 ml,
hab, 200 ml
többféle

C35158, C35167

1129 Ft
4516-5645 Ft/l
1189 Ft
4756-5945 Ft/l



GLISS
sampon, 250 ml,
balzsam, 200 ml
többféle

C35356, C35373

909 Ft
3636-4545 Ft/l
955 Ft
3820-4775 Ft/l



GLISS
ERC balzsam,
200 ml
többféle

C35378

1615 Ft
8075 Ft/l
1699 Ft
8495 Ft/l

PALETTE
krémhajfesték,
többféle



C35494

805 Ft
849 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Vegyár

Lucien L.
női deo
többféle,
75 ml



C68362, C68360,
C68366, C68368,
C68363, C68367,
C68365

309 Ft
4120 Ft/l
319 Ft
4253 Ft/l

Rexona
női deo
Invisible
Black&White,
Sexy Bouquet,
férfi deo
Cobalt Dry,
200 ml



C63687,
C61742,
C63686

965 Ft
4825 Ft/l
1015 Ft
5075 Ft/l

Palmolive
folyékony szappan
többféle,
300 ml

C39117, C54488,
C39109, C39113,
C40745, C39111



665 Ft
2217 Ft/l
699 Ft
2330 Ft/l

Baba folyékony
szappan utántöltő
antibakteriális
lime, teafa, kamilla,
tej&gyümölcs,
500 ml



C58645,
C51603,
C38145,
C38148

685 Ft
1370 Ft/l
725 Ft
1450 Ft/l

Baba szappan
lanolinos,
4x90 g



C61406

725 Ft
2014 Ft/kg
765 Ft
2125 Ft/kg



Palmolive folyékony
szappan utántöltő
többféle,
500 ml

C43780,
C46689,
C43779

809 Ft
1618 Ft/l
855 Ft
1710 Ft/l

Malizia folyékony szappan
többféle,
300 ml



C39148, C39147,
C63691, C63693

499 Ft
1663 Ft/l
509 Ft
1697 Ft/l

Malizia
tusfürdő
többféle,
300 ml



C38864,
C38872,
C38865,
C38866,
C38868,
C38870,
C38867

429 Ft
1430 Ft/l
439 Ft
1463 Ft/l

Aloe Vera
Organic
frissítő
tusfürdő
250 ml



C68530

919 Ft
3676 Ft/l
939 Ft
3756 Ft/l

Aloe Vera
Organic
bőrmegújító
testradír
250 ml



C68532

1329 Ft
5316 Ft/l
1369 Ft
5476 Ft/l

Dove tusfürdő
többféle,
225 ml



C66213,
C66214,
C66215,
C66216,
C66217,
C66218,
C66220

979 Ft
4351 Ft/l
1029 Ft
4573 Ft/l

Dove férfi tusfürdő
többféle,
400 ml



C57164,
C63741

1049 Ft
2623 Ft/l
1105 Ft
2763 Ft/l

Aloe Vera
Organic
lágú
testápoló
krém
250 ml



C68535

1329 Ft
5316 Ft/l
1369 Ft
5476 Ft/l

Aloe Vera
Organic
hidratáló
testápoló
gél
250 ml



C68537

1539 Ft
6156 Ft/l
1589 Ft
6356 Ft/l



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyi áru

Colgate fogkrém

Cavity Protection, Propolis,
Triple Action Extra White,
Triple Action, Whitening,
75 ml



C60999, C61003,
C61717, C61001,
C61002

435 Ft
5800 Ft/l
459 Ft
6120 Ft/l

Blend-A-Dent

protézisragasztó
fresh, neutral, regular,
47 g



C67924, C36589,
C36590

1339 Ft
1409 Ft

Blend-A-Med 3DW

fogkrém
többféle,
75 ml



C23612, C29810,
C23611

625 Ft
8333 Ft/l
659 Ft
8787 Ft/l

Blend-A-Med A. Cavity

fogkrém
Family Protect, Gentle White,
Original, 75 ml



C62811, C36535,
C62810

525 Ft
7000 Ft/l
555 Ft
7400 Ft/l

Blend-A-Med Complet

Whitening, Extra Fresh,
75 ml



C36537, C36064

625 Ft
8333 Ft/l
659 Ft
8787 Ft/l



Signal
White
System
medium
fogkefe

C35541

895 Ft
945 Ft



Signal
White
System
medium
duo
fogkefe

C61407

1215 Ft
608 Ft/db
1279 Ft
640 Ft/db

Frosch folyékony szappan
pumpás,
gyerek,
300 ml

C65850



969 Ft
3230 Ft/l
989 Ft
3297 Ft/l

Frosch folyékony szappan
utántöltő
többféle,
500 ml



C65851, C65852,
C65853

879 Ft
1758 Ft/l
899 Ft
1798 Ft/l

Denim
after shave
black, gold,
original,
100 ml

C48598,
C48600,
C48599



1699 Ft
16990 Ft/l
1749 Ft
17490 Ft/l

Denim deo spray
többféle,
250 ml

C48552,
C48556,
C48555,
C48557



749 Ft
4993 Ft/l
769 Ft
5127 Ft/l

Denim tusfürdő
többféle,
400 ml

C60179,
C60180,
C60178



829 Ft
2073 Ft/l
849 Ft
2123 Ft/l

X-Epil Intimo gél
fresh, prebiotic,
250 ml



C63595,
C63594

929 Ft
3716 Ft/l
949 Ft
3796 Ft/l

X-Epil Intimo gél,
sensitive
400 ml



C37946,
C66736

1139 Ft
2848 Ft/l
1179 Ft
2948 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.

2025/04. szám

Érvényes: 2025. április 1 – 2025. április 30.

Tel.: +36-1-347-2100, +36-1-347-2121

E-mail: kozpont@vimpex.hu • www.vimpexdrink.hu, www.vdrink.hu

Aquafresh fogkrém Active fresh, 125 ml C67143 485 Ft 3880 Ft/l 515 Ft 4120 Ft/l	Aquafresh fogkrém Active white, 125 ml C67140 485 Ft 3880 Ft/l 515 Ft 4120 Ft/l	Aquafresh fogkrém plus fresh feel, plus visible white, 75 ml C67144 C67147 459 Ft 6120 Ft/l 485 Ft 6487 Ft/l
Aquafresh fogkrém White&Shine, 100 ml C42776 409 Ft 4090 Ft/l 435 Ft 4350 Ft/l	Aquafresh Big Teeth, Little Teeth fogkrém 50 ml C41903 C41901 529 Ft 10580 Ft/l 559 Ft 11180 Ft/l	Parodontax fogkrém classic, fluoride, extra fresh, ultra clean, herbal, 75 ml C41969, C41970, C41972, C41973, C49637 1065 Ft 14200 Ft/l 1119 Ft 14820 Ft/l
Sensodyne fogkrém Deep Clean, Fluoride, Extra Fresh, Anti Caries, 75 ml C41952, C41950, C41951, C52783 985 Ft 13133 Ft/l 1035 Ft 13900 Ft/l	Sensodyne fogkrém Nourish Healthy White, 75 ml C57314 1005 Ft 13400 Ft/l 1059 Ft 14120 Ft/l	Parodontax fogkrém whitening, 75 ml C41971 1055 Ft 14067 Ft/l 1109 Ft 14787 Ft/l
Sensodyne fogkrém Extra Whitening, 75 ml C41954 1055 Ft 14067 Ft/l 1109 Ft 14787 Ft/l		

Persil mosószer kapszula
universal, color,
68 mosás,
mosógél
universal, color,
100 mosás,
4,5 l

Extra ajándékkal!

C68212,
C68211,
C68210,
C68208

6615 Ft
6949 Ft

Old Spice deo
többféle, 150 ml,
stift többféle,
50-70 ml

Vásároljon 10 db 150 ml-es
Old Spice deot, 50 ml-es stiftet
vagy 400 ml-es tusfürdőt
és ajándékba kap
egy 50 ml-es Old Spice
Tiger Claw stiftet (C57682)!

C55363,
C48665,
C64753,
C57680,
C68364,
C55359,
C57679,
C36092,
C31673,
C36574,
C55362,
C48666,
C37550,
C57681,
C36579,
C55360,
C64754,
C57682,
C36091,
C66573,
C36570

1095 Ft
7300-21900 Ft/l
1155 Ft
7700-23100 Ft/l

Old Spice tusfürdő
többféle,
400 ml

C55365,
C48663,
C37237,
C57683,
C37235,
C55364,
C57684,
C37236

1095 Ft
2738 Ft/l
1155 Ft
2888 Ft/l

Tisztelt Vásárlóink! Értesítjük Önöket, hogy az újságban szereplő
VEGYI TERMÉKEK ÁRAI KARTONOS VÁSÁRLÁS ESETÉN ÉRVÉNYESEK.
Darabos vásárláskor az újságban megjelenő árakra 4% felárat számolunk fel.

Szolgáltatásaink: Kiszállítás viszonteladónak: Rendelésfelvétel: 2018. június 1-től H-P: 7:00-16:00, Sz: 7:00-13:00 óráig. Kiszállítás: H-P: 7:00-22:00, Sz: 7:00-18:00. Szállítási határidő: Az előző nap 16:00 óráig leadott rendelés kiszállítása másnap 7:00 és 22:00 (szombaton 18:00) között történik. Minimum rendelés: 100,00 Ft. Elérhetőség, rendelésvétel: +36-30-445-0215. Központi telephely: 1195 Hoffer A. u. 11/a. Telefon: +36-1-347-2100. Fax: +36-1-347-2110, +36-1-280-1957. E-mail: kozpont@vimpex.hu. Nyitva tartás: H-P: 7:30-16:00 Sz: 8:00-16:00. Telephelyeink: 1047 Budapest, Baross u. 99. Telefon: +36-30/605-8793 vimpex@freemail.hu. Nyitva tartás: H-P: 7:00-15:00, Sz: 7:00-12:00 • 3200 Gyöngyös, Laktanya u. 29. Telefon: +36-70/385-0453 gyongyos@vimpex.hu. Nyitva tartás: H-P: 7:00-16:00 Sz: 7:00-12:00. Kiszállítás: H-P: 7:00-16:00 Sz: 7:00-12:00 • 6728 Szeged, Kereskedő köz 4. Telefon: +36-70/649-0007 szeged@vimpex.hu. Nyitva tartás: H-P: 8:00-16:00 • 3300 Eger, Külsősor út 8. Telefon: +36-30/755-1431 eger@vimpex.hu. Nyitva tartás: H-P: 8:00-16:00 • 7634 Pécs, Nagy-Berki út 2/b. Telefon: +36-30/933-0253, pecs@vimpex.hu. Nyitva tartás: H-P: 8:00-16:00 • 4030 Debrecen, Vágóhid u. 7. Telefon: +36-30/445-8615, fax: +36-52/348-333, Réti Csaba +36-30/528-0065 debrecen@vimpex.hu. Nyitva tartás: H-P: 8:00-16:00 • Együttműködő partnerünk: Csoki Nyugat Kft. 9025 Győr, Bécsi út 14. Telefon: +36-96/525-556 Fax: +36-96/525-557 csokinyugat@t-online.hu. Nyitva tartás: H-P: 7:00-15:00

Árúcskák árak a készlet erejéig érvényesek. Fix árúcskából további kedvezmény nem adható. Árúcskák az ála-1 tartalmaznak. Az esetleges nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk.